
2022-2024 жылдарға арналған кенттер мен ауылдық округтердің бюджеті туралы

Мерзімі біткен
Түркістан облысы Мақтаарал аудандық мәслихатының 2021 жылғы 29 желтоқсандағы 
№ 17-95-VII шешiмi. Мерзімі өткендіктен қолданыс тоқтатылды
      ЗҚАИ-ның ескертпесі!
      Осы шешім 01.01.2022 бастап қолданысқа енгізіледі.
      Қазақстан Республикасының Бюджет кодексінің  2 тармағына, "9-1 бабының
Қазақстан Республикасындағы жергілікті мемлекеттік басқару және өзін-өзі басқару 
туралы" Қазақстан Республикасы Заңының 6-бабы 1 тармағы  сәйкес 1) тармақшасына
Мақтаарал аудандық мәслихаты ШЕШТІ:
      1. Достық ауылдық округінің 2022-2024 жылдарға арналған бюджеті ,  және 1 2 3-

 сәйкес, оның ішінде 2022 жылға мынадай көлемде бекiтiлсiн:қосымшаларға
      1) кiрiстер – 80 445 мың теңге:
      салықтық түсiмдер – 16 482 мың теңге;
      салықтық емес түсiмдер – 0;
      негiзгi капиталды сатудан түсетiн түсiмдер – 1 900;
      трансферттер түсiмi – 62 063 мың теңге;
      2) шығындар – 80 826 мың теңге;
      3) таза бюджеттiк кредиттеу – 0:
      бюджеттік кредиттер – 0;
      бюджеттік кредиттерді өтеу – 0;
      4) қаржы активтерімен жасалатын операциялар бойынша сальдо - 0;
      қаржы активтерін сатып алу – 0;
      мемлекеттік қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер – 0;
      5) бюджет тапшылығы (профициті) – -381 мың теңге;
      6) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) – 381 мың теңге;
      қарыздар түсімі – 0;
      қарыздарды өтеу – 0;
      бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары – 381 мың теңге.
      Ескерту. 1-тармақ жаңа редакцияда – Түркістан облысы Мақтаарал аудандық 
мәслихатының 03.06.2022 № 21-129-VII (01.01.2022 бастап қолданысқа енгізіледі) 
шешімімен.
      2. 2022 жылға Достық ауылдық округінен ауыл шаруашылығы мақсатындағы жер 
учаскелерін сатудан түсетін Қазақстан Республикасының Ұлттық қорына түсімдер 
көлемі  сәйкес бекітілсін.4-қосымшаға



      3. А.Қалыбеков ауылдық округінің 2022-2024 жылдарға арналған бюджеті ,  және5 6
 сәйкес, оның ішінде 2022 жылға мынадай көлемде бекiтiлсiн:7-қосымшаларға

      1) кiрiстер – 74 924 мың теңге;
      салықтық түсiмдер – 8 038 мың теңге;
      салықтық емес түсiмдер – 0;
      негiзгi капиталды сатудан түсетiн түсiмдер – 1 150 мың теңге;
      трансферттер түсiмi – 65 736 мың теңге;
      2) шығындар – 75 430 мың теңге;
      3) таза бюджеттiк кредиттеу – 0;
      бюджеттік кредиттер – 0;
      бюджеттік кредиттерді өтеу – 0;
      4) қаржы активтерімен жасалатын операциялар бойынша сальдо - 0;
      қаржы активтерін сатып алу – 0;
      мемлекеттік қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер – 0;
      5) бюджет тапшылығы (профициті) – -506 мың теңге;
      6) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) – 506 мың теңге;
      қарыздар түсімі – 0;
      қарыздарды өтеу – 0;
      бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары – 506 мың теңге.
      Ескерту. 3-тармақ жаңа редакцияда – Түркістан облысы Мақтаарал аудандық 
мәслихатының 07.10.2022 № 25-167-VII (01.01.2022 бастап қолданысқа енгізіледі) 
шешімімен.

      4. 2022 жылға А.Қалыбеков ауылдық округінен ауыл шаруашылығы мақсатындағы 
жер учаскелерін сатудан түсетін Қазақстан Республикасының Ұлттық қорына түсімдер 
көлемі  сәйкес бекітілсін.8-қосымшаға
      5. Мырзакент кентінің 2022-2024 жылдарға арналған бюджеті ,  және 9 10 11-

сәйкес, оның ішінде 2022 жылға мынадай көлемде бекiтiлсiн:қосымшаларға 
      1) кiрiстер – 73 685 мың теңге;
      салықтық түсiмдер – 34 823 мың теңге;
      салықтық емес түсiмдер – 0;
      негiзгi капиталды сатудан түсетiн түсiмдер – 4 700;
      трансферттер түсiмi – 34 162 мың теңге;
      2) шығындар – 78 302 мың теңге;
      3) таза бюджеттiк кредиттеу – 0;
      бюджеттік кредиттер – 0;
      бюджеттік кредиттерді өтеу – 0;
      4) қаржы активтерімен жасалатын операциялар бойынша сальдо - 0;
      қаржы активтерін сатып алу – 0;



      мемлекеттік қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер – 0;
      5) бюджет тапшылығы (профициті) – -4 617 мың теңге;
      6) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) – 4 617 мың теңге;
      қарыздар түсімі – 0;
      қарыздарды өтеу – 0;
      бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары – 4 617 мың теңге.
      Ескерту. 5-тармақ жаңа редакцияда – Түркістан облысы Мақтаарал аудандық 
мәслихатының 05.12.2022 № 27-181-VII (01.01.2022 бастап қолданысқа енгізіледі) 
шешімімен.

      6. Еңбекші ауылдық округінің 2022-2024 жылдарға арналған бюджеті ,  және 12 13 14
 сәйкес, оның ішінде 2022 жылға мынадай көлемде бекiтiлсiн:-қосымшаларға

      1) кiрiстер – 51 275 мың теңге;
      салықтық түсiмдер – 7 207 мың теңге;
      салықтық емес түсiмдер – 0;
      негiзгi капиталды сатудан түсетiн түсiмдер – 192;
      трансферттер түсiмi – 43 876 мың теңге;
      2) шығындар – 51 454 мың теңге;
      3) таза бюджеттiк кредиттеу – 0;
      бюджеттік кредиттер – 0;
      бюджеттік кредиттерді өтеу – 0;
      4) қаржы активтерімен жасалатын операциялар бойынша сальдо - 0;
      қаржы активтерін сатып алу – 0;
      мемлекеттік қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер – 0;
      5) бюджет тапшылығы (профициті) – -179 мың теңге;
      6) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) – 179 мың теңге:
      қарыздар түсімі – 0;
      қарыздарды өтеу – 0;
      бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары – 179 мың теңге.
      Ескерту. 6-тармақ жаңа редакцияда – Түркістан облысы Мақтаарал аудандық 
мәслихатының 05.12.2022 № 27-181-VII (01.01.2022 бастап қолданысқа енгізіледі) 
шешімімен.

      7. 2022 жылға Еңбекші ауылдық округінен ауыл шаруашылығы мақсатындағы жер 
учаскелерін сатудан түсетін Қазақстан Республикасының Ұлттық қорына түсімдер 
көлемі  сәйкес бекітілсін.15-қосымшаға
      8. Жаңа жол ауылдық округінің 2022-2024 жылдарға арналған бюджеті ,  және 16 17

 сәйкес, оның ішінде 2022 жылға мынадай көлемде бекiтiлсiн:18-қосымшаларға
      1) кiрiстер – 64 205 мың теңге;



      салықтық түсiмдер – 12 276 мың теңге;
      салықтық емес түсiмдер – 0;
      негiзгi капиталды сатудан түсетiн түсiмдер –1 300 мың теңге;
      трансферттер түсiмi – 50 629 мың теңге;
      2) шығындар – 65 323 мың теңге;
      3) таза бюджеттiк кредиттеу – 0;
      бюджеттік кредиттер – 0;
      бюджеттік кредиттерді өтеу – 0;
      4) қаржы активтерімен жасалатын операциялар бойынша сальдо - 0:
      қаржы активтерін сатып алу – 0;
      мемлекеттік қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер – 0;
      5) бюджет тапшылығы (профициті) – -1 118 мың теңге;
      6) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) – 1 118 мың теңге;
      қарыздар түсімі – 0;
      қарыздарды өтеу – 0;
      бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары – 1 118 мың теңге.
      Ескерту. 8-тармақ жаңа редакцияда – Түркістан облысы Мақтаарал аудандық 
мәслихатының 07.10.2022 № 25-167-VII (01.01.2022 бастап қолданысқа енгізіледі) 
шешімімен.

      9. 2022 жылға Жаңа жол ауылдық округінен ауыл шаруашылығы мақсатындағы жер
учаскелерін сатудан түсетін Қазақстан Республикасының Ұлттық қорына түсімдер 
көлемі  сәйкес бекітілсін.19-қосымшаға
      10. Иіржар ауылдық округінің 2022-2024 жылдарға арналған бюджеті ,  және 20 21 22

 сәйкес, оның ішінде 2022 жылға мынадай көлемде бекiтiлсiн:-қосымшаларға
      1) кiрiстер – 85 675 мың теңге;
      салықтық түсiмдер – 10 291 мың теңге;
      салықтық емес түсiмдер – 0;
      негiзгi капиталды сатудан түсетiн түсiмдер – 500 мың теңге;
      трансферттер түсiмi – 74 884 мың теңге;
      2) шығындар – 87 058 мың теңге;
      3) таза бюджеттiк кредиттеу – 0;
      бюджеттік кредиттер – 0;
      бюджеттік кредиттерді өтеу – 0;
      4) қаржы активтерімен жасалатын операциялар бойынша сальдо - 0;
      қаржы активтерін сатып алу – 0;
      мемлекеттік қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер – 0;
      5) бюджет тапшылығы (профициті) – -1 383 мың теңге;
      6) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) – 1 383 мың теңге;



      қарыздар түсімі – 0;
      қарыздарды өтеу – 0;
      бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары – 1 383 мың теңге.
      Ескерту. 10-тармақ жаңа редакцияда – Түркістан облысы Мақтаарал аудандық 
мәслихатының 05.12.2022 № 27-181-VII (01.01.2022 бастап қолданысқа енгізіледі) 
шешімімен.

      11. 2022 жылға Иіржар ауылдық округінен ауыл шаруашылығы мақсатындағы жер 
учаскелерін сатудан түсетін Қазақстан Республикасының Ұлттық қорына түсімдер 
көлемі  сәйкес бекітілсін.23-қосымшаға
      12. Ж.Нұрлыбаев ауылдық округінің 2022-2024 жылдарға арналған бюджеті ,  24 25
және  сәйкес, оның ішінде 2022 жылға мынадай көлемде бекiтiлсiн:26-қосымшаларға
      1) кiрiстер – 77 128 мың теңге;
      салықтық түсiмдер – 9 301 мың теңге;
      салықтық емес түсiмдер – 0;
      негiзгi капиталды сатудан түсетiн түсiмдер – 0;
      трансферттер түсiмi – 67 827 мың теңге;
      2) шығындар – 77 852 мың теңге;
      3) таза бюджеттiк кредиттеу – 0;
      бюджеттік кредиттер – 0;
      бюджеттік кредиттерді өтеу – 0;
      4) қаржы активтерімен жасалатын операциялар бойынша сальдо - 0;
      қаржы активтерін сатып алу – 0;
      мемлекеттік қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер – 0;
      5) бюджет тапшылығы (профициті) – -724 мың теңге;
      6) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) – 724 мың теңге;
      қарыздар түсімі – 0;
      қарыздарды өтеу – 0;
      бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары – 724 мың теңге.
      Ескерту. 12-тармақ жаңа редакцияда – Түркістан облысы Мақтаарал аудандық 
мәслихатының 05.12.2022 № 27-181-VII (01.01.2022 бастап қолданысқа енгізіледі) 
шешімімен.

      13. 2022 жылға Ж.Нұрлыбаев ауылдық округінен ауыл шаруашылығы 
мақсатындағы жер учаскелерін сатудан түсетін Қазақстан Республикасының Ұлттық 
қорына түсімдер көлемі  сәйкес бекітілсін.27-қосымшаға
      14. Атакент кентінің 2022-2024 жылдарға арналған бюджеті ,  және 28 29 30-

сәйкес, оның ішінде 2022 жылға мынадай көлемде бекiтiлсiн:қосымшаларға 
      1) кiрiстер – 90 632 мың теңге;



      салықтық түсiмдер – 52 537 мың теңге;
      салықтық емес түсiмдер – 0;
      негiзгi капиталды сатудан түсетiн түсiмдер – 0 мың теңге;
      трансферттер түсiмi – 38 095 мың теңге;
      2) шығындар – 113 715 мың теңге;
      3) таза бюджеттiк кредиттеу – 0;
      бюджеттік кредиттер – 0;
      бюджеттік кредиттерді өтеу – 0;
      4) қаржы активтерімен жасалатын операциялар бойынша сальдо - 0;
      қаржы активтерін сатып алу – 0;
      мемлекеттік қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер – 0;
      5) бюджет тапшылығы (профициті) – -23 083 мың теңге;
      6) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) – 23 083 мың теңге
;
      қарыздар түсімі – 0;
      қарыздарды өтеу – 0;
      бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары – 23 083 мың теңге.
      Ескерту. 14-тармақ жаңа редакцияда – Түркістан облысы Мақтаарал аудандық 
мәслихатының 05.12.2022 № 27-181-VII (01.01.2022 бастап қолданысқа енгізіледі) 
шешімімен.

      15. Бірлік ауылдық округінің 2022-2024 жылдарға арналған бюджеті ,  және 31 32 33-
 сәйкес, оның ішінде 2022 жылға мынадай көлемде бекiтiлсiн:қосымшаларға

      1) кiрiстер – 76 007 мың теңге;
      салықтық түсiмдер – 12 536 мың теңге;
      салықтық емес түсiмдер – 0;
      негiзгi капиталды сатудан түсетiн түсiмдер – 2 514 мың теңге;
      трансферттер түсiмi – 60 957 мың теңге;
      2) шығындар – 76 323 мың теңге;
      3) таза бюджеттiк кредиттеу – 0;
      бюджеттік кредиттер – 0;
      бюджеттік кредиттерді өтеу – 0;
      4) қаржы активтерімен жасалатын операциялар бойынша сальдо - 0;
      қаржы активтерін сатып алу – 0;
      мемлекеттік қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер – 0;
      5) бюджет тапшылығы (профициті) – -316 мың теңге;
      6) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) – 316 мың теңге;
      қарыздар түсімі – 0;
      қарыздарды өтеу – 0;



      бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары – 316 мың теңге.
      Ескерту. 15-тармақ жаңа редакцияда – Түркістан облысы Мақтаарал аудандық 
мәслихатының 05.12.2022 № 27-181-VII (01.01.2022 бастап қолданысқа енгізіледі) 
шешімімен.

      16. Атакент кентінің 2022-2024 жылдарға арналған бюджеті ,  және 32 33 34-
 сәйкес, оның ішінде 2022 жылға мынадай көлемде бекiтiлсiн:қосымшаларға

      1) кiрiстер – 72 755 мың теңге;
      салықтық түсiмдер – 29 777 мың теңге;
      салықтық емес түсiмдер – 0;
      негiзгi капиталды сатудан түсетiн түсiмдер – 4 883 мың теңге;
      трансферттер түсiмi – 38 095 мың теңге;
      2) шығындар – 72 755 мың теңге;
      3) таза бюджеттiк кредиттеу – 0;
      бюджеттік кредиттер – 0;
      бюджеттік кредиттерді өтеу – 0;
      4) қаржы активтерімен жасалатын операциялар бойынша сальдо - 0;
      қаржы активтерін сатып алу – 0;
      мемлекеттік қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер – 0;
      5) бюджет тапшылығы (профициті) – 0;
      6) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) – 0;
      қарыздар түсімі – 0;
      қарыздарды өтеу – 0;
      бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары – 0.
      17. Жамбыл ауылдық округінің 2022-2024 жылдарға арналған ,  және 35 36 37-

 сәйкес, оның ішінде 2022 жылға мынадай көлемде бекiтiлсiн:қосымшаларға
      1) кiрiстер – 66 411 мың теңге;
      салықтық түсiмдер – 12 371 мың теңге;
      салықтық емес түсiмдер – 0;
      негiзгi капиталды сатудан түсетiн түсiмдер – 1 400 мың теңге;
      трансферттер түсiмi – 52 640 мың теңге;
      2) шығындар – 67 563 мың теңге;
      3) таза бюджеттiк кредиттеу – 0;
      бюджеттік кредиттер – 0;
      бюджеттік кредиттерді өтеу – 0;
      4) қаржы активтерімен жасалатын операциялар бойынша сальдо - 0;
      қаржы активтерін сатып алу – 0;
      мемлекеттік қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер – 0;
      5) бюджет тапшылығы (профициті) – -1 152 мың теңге;



      6) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) – 1 152 мың теңге;
      қарыздар түсімі – 0;
      қарыздарды өтеу – 0;
      бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары – 1 152 мың теңге.
      Ескерту. 17-тармақ жаңа редакцияда – Түркістан облысы Мақтаарал аудандық 
мәслихатының 05.12.2022 № 27-181-VII (01.01.2022 бастап қолданысқа енгізіледі) 
шешімімен.

      18. 2022 жылға Жамбыл ауылдық округінен ауыл шаруашылығы мақсатындағы жер
учаскелерін сатудан түсетін Қазақстан Республикасының Ұлттық қорына түсімдер 
көлемі  сәйкес бекітілсін.38-қосымшаға
      19. Мақтаарал ауылдық округінің 2022-2024 жылдарға арналған ,  және 39 40 41-

 сәйкес, оның ішінде 2022 жылға мынадай көлемде бекiтiлсiн:қосымшаларға
      1) кiрiстер – 78 586 мың теңге;
      салықтық түсiмдер – 25 306 мың теңге;
      салықтық емес түсiмдер – 0;
      негiзгi капиталды сатудан түсетiн түсiмдер – 2 600 мың теңге;
      трансферттер түсiмi – 50 680 мың теңге;
      2) шығындар – 79 794 мың теңге;
      3) таза бюджеттiк кредиттеу – 0;
      бюджеттік кредиттер – 0;
      бюджеттік кредиттерді өтеу – 0;
      4) қаржы активтерімен жасалатын операциялар бойынша сальдо - 0;
      қаржы активтерін сатып алу – 0;
      мемлекеттік қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер – 0;
      5) бюджет тапшылығы (профициті) – -1 208 мың теңге;
      6) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) – 1 208 мың теңге;
      қарыздар түсімі – 0;
      қарыздарды өтеу – 0;
      бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары – 1 208 мың теңге.
      Ескерту. 19-тармақ жаңа редакцияда – Түркістан облысы Мақтаарал аудандық 
мәслихатының 05.12.2022 № 27-181-VII (01.01.2022 бастап қолданысқа енгізіледі) 
шешімімен.

      20. 2022 жылға Мақтарал ауылдық округінен ауыл шаруашылығы мақсатындағы 
жер учаскелерін сатудан түсетін Қазақстан Республикасының Ұлттық қорына түсімдер 
көлемі  сәйкес бекітілсін.42-қосымшаға
      21. Осы шешім 2022 жылғы 1 қаңтардан бастап қолданысқа енгізіледі.
      Мақтаарал аудандық мәслихатының хатшысы К. Сарсекбаев



      "КЕЛІСІЛДІ"
      Мақтаарал ауданының
      әкімі Б. Асанов
      2021 жыл 24 желтоқсан
      "Мақтаарал ауданының
      экономика және қаржы
      бөлімі" ММ-нің басшысы
      Н. Тұрашев
      2021 жыл 24 желтоқсан

 
Мақтаарал аудандық мәслихатының

2021 жылғы 29 желтоқсандағы
№ 17-95-VII шешіміне 1-қосымша

Достық ауылдық округінің 2022 жылға арналған бюджеті

      Ескерту. 1-қосымша жаңа редакцияда – Түркістан облысы Мақтаарал аудандық 
мәслихатының 03.06.2022  (01.01.2022 бастап қолданысқа енгізіледі) № 21-129-VII
шешімімен.

Санаты Атауы

Сомасы, мың 
теңге

Сыныбы

Кіші сыныбы

Ерекшелігі

1 2 3

1.Кірістер 80 445

1
Салықтық 
түсімдер

16 482

04
Меншiкке 
салынатын 
салықтар

16 000

1
Мүлiкке  
салынатын 
салықтар

1 900

3 Жер салығы 100

4

К ө л i к  
құралдарына 
салынатын 
салық

14 000

05

Тауарларға, 
жұмыстарға 
ж ә н е  
қызметтерге 
салынатын iшкi 
салықтар

482

Табиғи және 
басқа  да  



3 ресурстарды 
пайдаланғаны 
үшiн түсетiн 
түсiмдер

482

2 Салықтық емес 
түсiмдер

0

06
Басқа  да  
салықтық емес 
түсiмдер

0

1
Басқа  да  
салықтық емес 
түсiмдер

0

3

Н е г і з г і  
капиталды 
сатудан түсетін 
түсімдер

1 900

01

Мемлекеттік 
мекемелерге 
бекітілген 
мемлекеттік 
мүлікті сату

0

1

Мемлекеттік 
мекемелерге 
бекітілген 
мемлекеттік 
мүлікті сату

0

03

Жердi және 
материалдық 
емес активтердi 
сату

1 900

1 Жерді сату 1 900

4 Трансферттер 
түсімі

62 063

02

Мемлекеттiк 
басқарудың 
жоғары тұрған 
органдарынан 
т ү с е т i н  
трансферттер

62 063

3

Аудандардың (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

62 063

Функционалдық топ

Сомасы, мың 
теңге

Кіші функция Атауы

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама



1 2 3

2.Шығындар 80 826

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

60 945

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

60 945

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

60 945

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

60 945

022

Мемлекеттік 
органның 
к ү р д е л і  
шығыстары

0

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

19 881

3 Елді-мекендерді 
көркейту

19 881

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

19 881

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

0

009

Е л д і  
мекендердің 

1500



санитариясын 
қамтамасыз ету

011

Елді мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

18 381

3 .  Т а з а  
бюджеттік 
кредиттеу

0

Функционалдық топ

Сомасы, мың 
теңге

Кіші функция Атауы

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

1 2 3

Бюджеттік 
кредиттер

0

Санаты Атауы
Сомасы, мың 
теңгеСыныбы

Iшкi сыныбы

Ерекшелігі

1 2 3

Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

5
Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

01 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

1

Мемлекеттік 
бюджеттен 
берілген 
бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

4.  Қаржы 
активтерімен 
операциялар 
бойынша сальдо

0

Қ а р ж ы  
активтерiн 
сатып алу

0

Мемлекеттiң 
қ а р ж ы  
активтерiн 
сатудан түсетiн 
түсiмдер

0

5. Бюджет 
тапшылығы (
профициті)

-381



6. Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

381

Санаты Атауы
Сомасы, мың 
теңгеСыныбы

Iшкi сыныбы

Ерекшелігі

1 2 3

Қарыздар түсімі 0

7 Қарыздар түсімі 0

1 Мемлекеттік 
ішкі қарыздар

0

2
Қарыз алу 
келісім-шарттар
ы

0

Функционалдық топ

Сомасы, мың 
теңге

Кіші функция Атауы

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

1 2 3

Қарыздарды 
өтеу

0

16 Қарыздарды 
өтеу

0

1 Қарыздарды 
өтеу

0

Санаты Атауы
Сомасы, мың 
теңгеСыныбы

Iшкi сыныбы

Ерекшелігі

1 2 3

Б ю д ж е т  
қаражатының 
пайдаланылатын
қалдықтары

381

8

Б ю д ж е т  
қаражатының 
пайдаланылатын
қалдықтары

381

01
Б ю д ж е т  
қаражаты 
қалдықтары

381



1 Б ю д ж е т  
қаражатының 
бос қалдықтары

381

 

 
Мақтаарал аудандық мәслихатының

2021 жылғы 29 желтоқсандағы
№ 17-95-VII шешіміне 2-қосымша

Достық ауылдық округінің 2023 жылға арналған бюджеті

Санаты Атауы

Сомасы, мың 
теңге

Сыныбы

Кіші сыныбы

Ерекшелігі

1 2 3

1.Кірістер 78 445

1 Салықтық 
түсімдер

14 482

04
Меншiкке 
салынатын 
салықтар

14 000

1
Мүлiкке  
салынатын 
салықтар

1 900

3 Жер салығы 100

4

К ө л i к  
құралдарына 
салынатын 
салық

12 000

05

Тауарларға, 
жұмыстарға 
ж ә н е  
қызметтерге 
салынатын iшкi 
салықтар

482

3

Табиғи және 
басқа  да  
ресурстарды 
пайдаланғаны 
үшiн түсетiн 
түсiмдер

482

2 Салықтық емес 
түсiмдер

0

06
Басқа  да  
салықтық емес 
түсiмдер

0

1
Басқа  да  
салықтық емес 
түсiмдер

0



3

Н е г і з г і  
капиталды 
сатудан түсетін 
түсімдер

1 900

01

Мемлекеттік 
мекемелерге 
бекітілген 
мемлекеттік 
мүлікті сату

0

1

Мемлекеттік 
мекемелерге 
бекітілген 
мемлекеттік 
мүлікті сату

0

03

Жердi және 
материалдық 
емес активтердi 
сату

1 900

1 Жерді сату 1 900

4 Трансферттер 
түсімі

62 063

02

Мемлекеттiк 
басқарудың 
жоғары тұрған 
органдарынан 
т ү с е т i н  
трансферттер

62 063

3

Аудандардың (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

62 063

Функционалдық топ

Сомасы, мың 
теңге

Кіші функция Атауы

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

1 2 3

2.Шығындар 78 445

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

58 945

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 

58 945



ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

58 945

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

58 945

022

Мемлекеттік 
органның 
к ү р д е л і  
шығыстары

0

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

19 500

3
Елді-мекендерді 
көркейту

19 500

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

19 500

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

0

009

Е л д і  
мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

1 500

011

Елді мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

18 000

3 .  Т а з а  
бюджеттік 
кредиттеу

0

Функционалдық топ

Кіші функция Атауы



Сомасы, мың 
теңге

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

1 2 3

Бюджеттік 
кредиттер

0

Санаты Атауы
Сомасы, мың 
теңге

Сыныбы

Iшкi сыныбы

Ерекшелігі

1 2 3

Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

5 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

01 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

1

Мемлекеттік 
бюджеттен 
берілген 
бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

4.  Қаржы 
активтерімен 
операциялар 
бойынша сальдо

0

Қ а р ж ы  
активтерiн 
сатып алу

0

Мемлекеттiң 
қ а р ж ы  
активтерiн 
сатудан түсетiн 
түсiмдер

0

5. Бюджет 
тапшылығы (
профициті)

0

6. Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

0

Санаты Атауы
Сомасы, мың 
теңгеСыныбы

Iшкi сыныбы

Ерекшелігі

1 2 3

Қарыздар түсімі 0



7 Қарыздар түсімі 0

1
Мемлекеттік 
ішкі қарыздар

0

2
Қарыз алу 
келісім-шарттар
ы

0

Функционалдық топ

Сомасы, мың 
теңге

Кіші функция Атауы

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

1 2 3

Қарыздарды 
өтеу

0

16 Қарыздарды 
өтеу

0

1 Қарыздарды 
өтеу

0

Санаты Атауы
Сомасы, мың 
теңге

Сыныбы

Iшкi сыныбы

Ерекшелігі

1 2 3

Б ю д ж е т  
қаражатының 
пайдаланылатын
қалдықтары

0

8

Б ю д ж е т  
қаражатының 
пайдаланылатын
қалдықтары

0

01
Б ю д ж е т  
қаражаты 
қалдықтары

0

1
Б ю д ж е т  
қаражатының 
бос қалдықтары

0

 

 
Мақтаарал аудандық мәслихатының

2021 жылғы 29 желтоқсандағы
№ 17-95-VII шешіміне 3-қосымша

Достық ауылдық округінің 2024 жылға арналған бюджеті

Санаты Атауы

Сомасы, мың 
теңге

Сыныбы

Кіші сыныбы

Ерекшелігі



1 2 3

1.Кірістер 79 353

1 Салықтық 
түсімдер

15 390

04
Меншiкке 
салынатын 
салықтар

14 908

1
Мүлiкке  
салынатын 
салықтар

1 900

3 Жер салығы 100

4

К ө л i к  
құралдарына 
салынатын 
салық

12 908

05

Тауарларға, 
жұмыстарға 
ж ә н е  
қызметтерге 
салынатын iшкi 
салықтар

482

3

Табиғи және 
басқа  да  
ресурстарды 
пайдаланғаны 
үшiн түсетiн 
түсiмдер

482

2 Салықтық емес 
түсiмдер

0

06
Басқа  да  
салықтық емес 
түсiмдер

0

1
Басқа  да  
салықтық емес 
түсiмдер

0

3

Н е г і з г і  
капиталды 
сатудан түсетін 
түсімдер

1 900

01

Мемлекеттік 
мекемелерге 
бекітілген 
мемлекеттік 
мүлікті сату

0

1

Мемлекеттік 
мекемелерге 
бекітілген 
мемлекеттік 
мүлікті сату

0



03
Жердi және 
материалдық 
емес активтердi 
сату

1 900

1 Жерді сату 1 900

4 Трансферттер 
түсімі

62 063

02

Мемлекеттiк 
басқарудың 
жоғары тұрған 
органдарынан 
т ү с е т i н  
трансферттер

62 063

3

Аудандардың (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

62 063

Функционалдық топ

Сомасы, мың 
теңге

Кіші функция Атауы

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

1 2 3

2.Шығындар 79 353

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

59 853

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

59 853

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

59 853

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 

59 853



жөніндегі 
қызметтер

022

Мемлекеттік 
органның 
к ү р д е л і  
шығыстары

0

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

19 500

3 Елді-мекендерді 
көркейту

19 500

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

19 500

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

0

009

Е л д і  
мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

1 500

011

Елді мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

18 000

3 .  Т а з а  
бюджеттік 
кредиттеу

0

Функционалдық топ

Сомасы, мың 
теңге

Кіші функция Атауы

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

1 2 3

Бюджеттік 
кредиттер

0

Санаты Атауы
Сомасы, мың 
теңгеСыныбы

Iшкi сыныбы

Ерекшелігі

1 2 3

Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

5 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0



01 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

1

Мемлекеттік 
бюджеттен 
берілген 
бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

4.  Қаржы 
активтерімен 
операциялар 
бойынша сальдо

0

Қ а р ж ы  
активтерiн 
сатып алу

0

Мемлекеттiң 
қ а р ж ы  
активтерiн 
сатудан түсетiн 
түсiмдер

0

5. Бюджет 
тапшылығы (
профициті)

0

6. Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

0

Санаты Атауы
Сомасы, мың 
теңгеСыныбы

Iшкi сыныбы

Ерекшелігі

1 2 3

Қарыздар түсімі 0

7 Қарыздар түсімі 0

1
Мемлекеттік 
ішкі қарыздар

0

2
Қарыз алу 
келісім-шарттар
ы

0

Функционалдық топ

Сомасы, мың 
теңге

Кіші функция Атауы

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

1 2 3

Қарыздарды 
өтеу

0



16 Қарыздарды 
өтеу

0

1
Қарыздарды 
өтеу

0

Санаты Атауы
Сомасы, мың 
теңгеСыныбы

Iшкi сыныбы

Ерекшелігі

1 2 3

Б ю д ж е т  
қаражатының 
пайдаланылатын
қалдықтары

0

8

Б ю д ж е т  
қаражатының 
пайдаланылатын
қалдықтары

0

01
Б ю д ж е т  
қаражаты 
қалдықтары

0

1
Б ю д ж е т  
қаражатының 
бос қалдықтары

0

 

 
Мақтаарал аудандық мәслихатының

2021 жылғы 29 желтоқсандағы
№ 17-95-VII шешіміне 4-қосымша

2022 жылға Достық ауылдық округінен ауыл шаруашылығы мақсатындағы жер учаскелерін 
сатудан түсетін Қазақстан Республикасының Ұлттық қорына түсімдер көлемі

Санаты Атауы

Сомасы, мың теңгеСыныбы

Кіші сыныбы

1 2 3

3
Негізгі капиталды 
сатудан түсетін 
түсімдер

25

03
Жердi және 
материалдық емес 
активтердi сату

25

1 Жерді сату 25
 

 
Мақтаарал аудандық мәслихатының

2021 жылғы 29 желтоқсандағы
№ 17-95-VII шешіміне 5-қосымша

А.Қалыбеков ауылдық округінің 2022 жылға арналған бюджеті



      Ескерту. 5-қосымша жаңа редакцияда – Түркістан облысы Мақтаарал аудандық 
мәслихатының 07.10.2022  (01.01.2022 бастап қолданысқа енгізіледі) № 25-167-VII
шешімімен.
Санаты Атауы

Сомасы, мың 
теңге

Сыныбы

Кіші сыныбы

Ерекшелігі

1 2 3

1.Кірістер 74 924

1
Салықтық 
түсімдер

8 038

04
Меншiкке 
салынатын 
салықтар

7 425

1
Мүлiкке  
салынатын 
салықтар

1 100

3 Жер салығы 20

4

К ө л i к  
құралдарына 
салынатын 
салық

6 305

05

Тауарларға, 
жұмыстарға 
ж ә н е  
қызметтерге 
салынатын iшкi 
салықтар

613

3

Табиғи және 
басқа  да  
ресурстарды 
пайдаланғаны 
үшiн түсетiн 
түсiмдер

613

2 Салықтық емес 
түсiмдер

0

06
Басқа  да  
салықтық емес 
түсiмдер

0

1
Басқа  да  
салықтық емес 
түсiмдер

0

3

Н е г і з г і  
капиталды 
сатудан түсетін 
түсімдер

1 150



01
Мемлекеттік 
мекемелерге 
бекітілген 
мемлекеттік 
мүлікті сату

0

1

Мемлекеттік 
мекемелерге 
бекітілген 
мемлекеттік 
мүлікті сату

0

03

Жердi және 
материалдық 
емес активтердi 
сату

1 150

1 Жерді сату 1 150

4 Трансферттер 
түсімі

65 736

02

Мемлекеттiк 
басқарудың 
жоғары тұрған 
органдарынан 
т ү с е т i н  
трансферттер

65 736

3

Аудандардың (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

65 736

Функционалдық топ

Сомасы, мың 
теңге

Кіші функция Атауы

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

1 2 3

2.Шығындар 75 430

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

51 930

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

51 930

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 



124 ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

51 930

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

51 930

022

Мемлекеттік 
органның 
к ү р д е л і  
шығыстары

0

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

23 500

2 Коммуналдық 
шаруашылық

0

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

0

014

Елді мекендерді 
с у м е н  
жабдықтауды 
ұйымдастыру

0

3
Елді-мекендерді 
көркейту

23 500

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

23 500

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

0

009

Е л д і  
мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

1 500

011

Елді мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

22 000



3 .  Т а з а  
бюджеттік 
кредиттеу

0

Функционалдық топ

Сомасы, мың 
теңге

Кіші функция Атауы

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

1 2 3

Бюджеттік 
кредиттер

0

Санаты Атауы Сомасы, мың 
теңге

Сыныбы

Iшкi сыныбы

1 2 3

Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

5 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

01 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

1

Мемлекеттік 
бюджеттен 
берілген 
бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

4.  Қаржы 
активтерімен 
операциялар 
бойынша сальдо

0

Қ а р ж ы  
активтерiн 
сатып алу

0

Мемлекеттiң 
қ а р ж ы  
активтерiн 
сатудан түсетiн 
түсiмдер

0

5. Бюджет 
тапшылығы (
профициті)

-506

6. Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

506

Санаты Атауы

Сыныбы



Сомасы, мың 
теңге

Iшкi сыныбы

1 2 3

Қарыздар түсімі 0

7 Қарыздар түсімі 0

1 Мемлекеттік 
ішкі қарыздар

0

2
Қарыз алу 
келісім-шарттар
ы

0

Функционалдық топ

Сомасы, мың 
теңге

Кіші функция Атауы

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

1 2 3

Қарыздарды 
өтеу

0

16 Қарыздарды 
өтеу

0

1 Қарыздарды 
өтеу

0

Санаты Атауы
Сомасы, мың 
теңгеСыныбы

Iшкi сыныбы

1 2 3

Б ю д ж е т  
қаражатының 
пайдаланылатын
қалдықтары

506

8

Б ю д ж е т  
қаражатының 
пайдаланылатын
қалдықтары

506

01
Б ю д ж е т  
қаражаты 
қалдықтары

506

1
Б ю д ж е т  
қаражатының 
бос қалдықтары

506

 

 
Мақтаарал аудандық мәслихатының

2021 жылғы 29 желтоқсандағы
№ 17-95-VII шешіміне 6-қосымша

А.Қалыбеков ауылдық округінің 2023 жылға арналған бюджеті

Санаты Атауы



Сомасы, мың 
теңге

Сыныбы

Кіші сыныбы

Ерекшелігі

1 2 3

1.Кірістер 72 185

1
Салықтық 
түсімдер

7 149

04
Меншiкке 
салынатын 
салықтар

6 425

1
Мүлiкке  
салынатын 
салықтар

1 100

3 Жер салығы 20

4

К ө л i к  
құралдарына 
салынатын 
салық

5 305

05

Тауарларға, 
жұмыстарға 
ж ә н е  
қызметтерге 
салынатын iшкi 
салықтар

724

3

Табиғи және 
басқа  да  
ресурстарды 
пайдаланғаны 
үшiн түсетiн 
түсiмдер

724

2
Салықтық емес 
түсiмдер

0

06
Басқа  да  
салықтық емес 
түсiмдер

0

1
Басқа  да  
салықтық емес 
түсiмдер

0

3

Н е г і з г і  
капиталды 
сатудан түсетін 
түсімдер

1 150

01

Мемлекеттік 
мекемелерге 
бекітілген 
мемлекеттік 
мүлікті сату

0

Мемлекеттік 
мекемелерге 



1 бекітілген 
мемлекеттік 
мүлікті сату

0

03

Жердi және 
материалдық 
емес активтердi 
сату

1 150

1 Жерді сату 1 150

4
Трансферттер 
түсімі

63 886

02

Мемлекеттiк 
басқарудың 
жоғары тұрған 
органдарынан 
т ү с е т i н  
трансферттер

63 886

3

Аудандардың (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

63 886

Функционалдық топ

Сомасы, мың 
теңге

Кіші функция Атауы

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

1 2 3

2.Шығындар 72 185

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

48 685

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

48 685

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

48 685

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 



001 әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

48 685

022

Мемлекеттік 
органның 
к ү р д е л і  
шығыстары

0

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

23 500

2 Коммуналдық 
шаруашылық

0

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

0

014

Елді мекендерді 
с у м е н  
жабдықтауды 
ұйымдастыру

0

3 Елді-мекендерді 
көркейту

23 500

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

23 500

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

0

009

Е л д і  
мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

1 500

011

Елді мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

22 000

3 .  Т а з а  
бюджеттік 
кредиттеу

0

Функционалдық топ Сомасы, мың 
теңге

Кіші функция Атауы



Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

1 2 3

Бюджеттік 
кредиттер

0

Санаты Атауы
Сомасы, мың 
теңге

Сыныбы

Iшкi сыныбы

1 2 3

Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

5 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

01 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

1

Мемлекеттік 
бюджеттен 
берілген 
бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

4.  Қаржы 
активтерімен 
операциялар 
бойынша сальдо

0

Қ а р ж ы  
активтерiн 
сатып алу

0

Мемлекеттiң 
қ а р ж ы  
активтерiн 
сатудан түсетiн 
түсiмдер

0

5. Бюджет 
тапшылығы (
профициті)

0

6. Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

0

Санаты Атауы
Сомасы, мың 
теңгеСыныбы

Iшкi сыныбы

1 2 3

Қарыздар түсімі 0

7 Қарыздар түсімі 0



1 Мемлекеттік 
ішкі қарыздар

0

2
Қарыз алу 
келісім-шарттар
ы

0

Функционалдық топ
Сомасы, мың 
теңге

Кіші функция Атауы

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

1 2 3

Қарыздарды 
өтеу

0

16 Қарыздарды 
өтеу

0

1 Қарыздарды 
өтеу

0

Санаты Атауы Сомасы, мың 
теңге

Сыныбы

Iшкi сыныбы

1 2 3

Б ю д ж е т  
қаражатының 
пайдаланылатын
қалдықтары

0

8

Б ю д ж е т  
қаражатының 
пайдаланылатын
қалдықтары

0

01
Б ю д ж е т  
қаражаты 
қалдықтары

0

1
Б ю д ж е т  
қаражатының 
бос қалдықтары

0

 

 
Мақтаарал аудандық мәслихатының

2021 жылғы 29 желтоқсандағы
№ 17-95-VII шешіміне 7-қосымша

А.Қалыбеков ауылдық округінің 2024 жылға арналған бюджеті

Санаты Атауы

Сомасы, мың 
теңге

Сыныбы

Кіші сыныбы

Ерекшелігі



1 2 3

1.Кірістер 72 196

1 Салықтық 
түсімдер

7 160

04
Меншiкке 
салынатын 
салықтар

6 425

1
Мүлiкке  
салынатын 
салықтар

1 100

3 Жер салығы 20

4

К ө л i к  
құралдарына 
салынатын 
салық

5 305

05

Тауарларға, 
жұмыстарға 
ж ә н е  
қызметтерге 
салынатын iшкi 
салықтар

735

3

Табиғи және 
басқа  да  
ресурстарды 
пайдаланғаны 
үшiн түсетiн 
түсiмдер

735

2 Салықтық емес 
түсiмдер

0

06
Басқа  да  
салықтық емес 
түсiмдер

0

1
Басқа  да  
салықтық емес 
түсiмдер

0

3

Н е г і з г і  
капиталды 
сатудан түсетін 
түсімдер

1 150

01

Мемлекеттік 
мекемелерге 
бекітілген 
мемлекеттік 
мүлікті сату

0

1

Мемлекеттік 
мекемелерге 
бекітілген 
мемлекеттік 
мүлікті сату

0



03
Жердi және 
материалдық 
емес активтердi 
сату

1 150

1 Жерді сату 1 150

4 Трансферттер 
түсімі

63 886

02

Мемлекеттiк 
басқарудың 
жоғары тұрған 
органдарынан 
т ү с е т i н  
трансферттер

63 886

3

Аудандардың (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

63 886

Функционалдық топ

Сомасы, мың 
теңге

Кіші функция Атауы

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

1 2 3

2.Шығындар 72 196

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

48 696

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

48 696

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

48 696

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 

48 696



жөніндегі 
қызметтер

022

Мемлекеттік 
органның 
к ү р д е л і  
шығыстары

0

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

23 500

2 Коммуналдық 
шаруашылық

0

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

0

014

Елді мекендерді 
с у м е н  
жабдықтауды 
ұйымдастыру

0

3 Елді-мекендерді 
көркейту

23 500

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

23 500

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

0

009

Е л д і  
мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

1 500

011

Елді мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

22 000

3 .  Т а з а  
бюджеттік 
кредиттеу

0

Функционалдық топ

Сомасы, мың 
теңге

Кіші функция Атауы

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

1 2 3



Бюджеттік 
кредиттер

0

Санаты Атауы
Сомасы, мың 
теңгеСыныбы

Iшкi сыныбы

1 2 3

Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

5
Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

01 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

1

Мемлекеттік 
бюджеттен 
берілген 
бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

4.  Қаржы 
активтерімен 
операциялар 
бойынша сальдо

0

Қ а р ж ы  
активтерiн 
сатып алу

0

Мемлекеттiң 
қ а р ж ы  
активтерiн 
сатудан түсетiн 
түсiмдер

0

5. Бюджет 
тапшылығы (
профициті)

0

6. Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

0

Санаты Атауы
Сомасы, мың 
теңгеСыныбы

Iшкi сыныбы

1 2 3

Қарыздар түсімі 0

7 Қарыздар түсімі 0

1 Мемлекеттік 
ішкі қарыздар

0

2
Қарыз алу 
келісім-шарттар
ы

0



Функционалдық топ

Сомасы, мың 
теңге

Кіші функция Атауы

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

1 2 3

Қарыздарды 
өтеу

0

16
Қарыздарды 
өтеу

0

1
Қарыздарды 
өтеу

0

Санаты Атауы Сомасы, мың 
теңге

Сыныбы

Iшкi сыныбы

1 2 3

Б ю д ж е т  
қаражатының 
пайдаланылатын
қалдықтары

0

8

Б ю д ж е т  
қаражатының 
пайдаланылатын
қалдықтары

0

01
Б ю д ж е т  
қаражаты 
қалдықтары

0

1
Б ю д ж е т  
қаражатының 
бос қалдықтары

0

 

 
Мақтаарал аудандық мәслихатының

2021 жылғы 29 желтоқсандағы
№ 17-95-VII шешіміне 8-қосымша

2022 жылға А.Қалыбеков ауылдық округінен ауыл шаруашылығы мақсатындағы жер 
учаскелерін сатудан түсетін Қазақстан Республикасының Ұлттық қорына түсімдер көлемі

Санаты

Сомасы, мың теңгеСыныбы Атауы

Кіші сыныбы

1 2 3

3
Негізгі капиталды 
сатудан түсетін 
түсімдер

25



03 Жердi және 
материалдық емес 
активтердi сату

25

1 Жерді сату 25
 

 
Мақтаарал аудандық мәслихатының

2021 жылғы 29 желтоқсандағы
№ 17-95-VII шешіміне 9-қосымша

Мырзакент кентінің 2022 жылға арналған бюджеті

      Ескерту. 9-қосымша жаңа редакцияда – Түркістан облысы Мақтаарал аудандық 
мәслихатының 05.12.2022  (01.01.2022 бастап қолданысқа енгізіледі) № 27-181-VII
шешімімен.
Санаты Атауы

Сомасы, мың 
теңгеСыныбы

Кіші сыныбы

Ерекшелігі

1 2 3

1.Кірістер 73 685

1 Салықтық 
түсімдер

34 823

01 Табыс салығы 4 531

2 Жеке табыс 
салығы

4 531

04
Меншiкке 
салынатын 
салықтар

29 815

1
Мүлiкке  
салынатын 
салықтар

2 619

3 Жер салығы 720

4

К ө л i к  
құралдарына 
салынатын 
салық

26 473

З а ң д ы  
тұлғалардан 
к ө л i к  
құралдарына 
салынатын 
салық

2 672

Ж е к е  
тұлғалардан 
к ө л i к  
құралдарына 
салынатын 
салық

23 801



5 Біріңғай жер 
салығы

3

05

Тауарларға, 
жұмыстарға 
ж ә н е  
қызметтерге 
салынатын iшкi 
салықтар

477

3

Табиғи және 
басқа  да  
ресурстарды 
пайдаланғаны 
үшiн түсетiн 
түсiмдер

21

4

Кәсiпкерлiк 
және кәсiби 
қызметтi  
жүргiзгенi үшiн 
алынатын 
алымдар

456

2 Салықтық емес 
түсiмдер

0

06
Басқа  да  
салықтық емес 
түсiмдер

0

1
Басқа  да  
салықтық емес 
түсiмдер

0

3

Н е г і з г і  
капиталды 
сатудан түсетін 
түсімдер

4 700

01

Мемлекеттік 
мекемелерге 
бекітілген 
мемлекеттік 
мүлікті сату

0

1

Мемлекеттік 
мекемелерге 
бекітілген 
мемлекеттік 
мүлікті сату

0

03

Жердi және 
материалдық 
емес активтердi 
сату

4 700

1 Жерді сату 4 700

4 Трансферттер 
түсімі

34 162



02

Мемлекеттiк 
басқарудың 
жоғары тұрған 
органдарынан 
т ү с е т i н  
трансферттер

34 162

3

Аудандардың (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

34 162

Функционалдық топ

Сомасы, мың 
теңге

Кіші функция Атауы

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

1 2 3

2.Шығындар 78 302

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

57 350

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

57 350

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

57 350

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

56 319

022

Мемлекеттік 
органның 
к ү р д е л і  
шығыстары

1 031



07 Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

20 952

3 Елді-мекендерді 
көркейту

20 952

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

20 952

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

0

009

Е л д і  
мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

8 165

011

Елді мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

12 787

3 .  Т а з а  
бюджеттік 
кредиттеу

0

Функционалдық топ

Сомасы, мың 
теңге

Кіші функция Атауы

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

1 2 3

Бюджеттік 
кредиттер

0

Санаты Атауы
Сомасы, мың 
теңгеСыныбы

Iшкi сыныбы

1 2 3

Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

5
Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

01 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

1

Мемлекеттік 
бюджеттен 
берілген 
бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0



4.  Қаржы 
активтерімен 
операциялар 
бойынша сальдо

0

Қ а р ж ы  
активтерiн 
сатып алу

0

Мемлекеттiң 
қ а р ж ы  
активтерiн 
сатудан түсетiн 
түсiмдер

0

5. Бюджет 
тапшылығы (
профициті)

-4 617

6. Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

4 617

Санаты Атауы
Сомасы, мың 
теңгеСыныбы

Iшкi сыныбы

1 2 3

Қарыздар түсімі 0

7 Қарыздар түсімі 0

1 Мемлекеттік 
ішкі қарыздар

0

2
Қарыз алу 
келісім-шарттар
ы

0

Функционалдық топ

Сомасы, мың 
теңге

Кіші функция Атауы

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

1 2 3

Қарыздарды 
өтеу

0

16 Қарыздарды 
өтеу

0

1 Қарыздарды 
өтеу

0

Санаты Атауы
Сомасы, мың 
теңгеСыныбы

Iшкi сыныбы

1 2 3



Б ю д ж е т  
қаражатының 
пайдаланылатын
қалдықтары

4 617

8

Б ю д ж е т  
қаражатының 
пайдаланылатын
қалдықтары

4 617

01
Б ю д ж е т  
қаражаты 
қалдықтары

4 617

1
Б ю д ж е т  
қаражатының 
бос қалдықтары

4 617

 

 
Мақтаарал аудандық мәслихатының

2021 жылғы 29 желтоқсандағы
№ 17-95-VII шешіміне 10-қосымша

Мырзакент кентінің 2023 жылға арналған бюджеті

Санаты Атауы
Сомасы, мың 
теңгеСыныбы

Кіші сыныбы

Ерекшелігі

1 2 3

1.Кірістер 65 782

1
Салықтық 
түсімдер

27 920

04
Меншiкке 
салынатын 
салықтар

27 510

1
Мүлiкке  
салынатын 
салықтар

4 238

3 Жер салығы 400

4

К ө л i к  
құралдарына 
салынатын 
салық

22 872

З а ң д ы  
тұлғалардан 
к ө л i к  
құралдарына 
салынатын 
салық

2 872

Ж е к е  
тұлғалардан 
к ө л i к  



құралдарына 
салынатын 
салық

20 000

05

Тауарларға, 
жұмыстарға 
ж ә н е  
қызметтерге 
салынатын iшкi 
салықтар

410

3

Табиғи және 
басқа  да  
ресурстарды 
пайдаланғаны 
үшiн түсетiн 
түсiмдер

21

4

Кәсiпкерлiк 
және кәсiби 
қызметтi  
жүргiзгенi үшiн 
алынатын 
алымдар

389

2 Салықтық емес 
түсiмдер

0

06
Басқа  да  
салықтық емес 
түсiмдер

0

1
Басқа  да  
салықтық емес 
түсiмдер

0

3

Н е г і з г і  
капиталды 
сатудан түсетін 
түсімдер

5 200

01

Мемлекеттік 
мекемелерге 
бекітілген 
мемлекеттік 
мүлікті сату

0

1

Мемлекеттік 
мекемелерге 
бекітілген 
мемлекеттік 
мүлікті сату

0

03

Жердi және 
материалдық 
емес активтердi 
сату

5 200

1 Жерді сату 5 200

4 Трансферттер 
түсімі

32 662



02

Мемлекеттiк 
басқарудың 
жоғары тұрған 
органдарынан 
т ү с е т i н  
трансферттер

32 662

3

Аудандардың (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

32 662

Функционалдық топ

Сомасы, мың 
теңге

Кіші функция Атауы

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

1 2 3

2.Шығындар 65 782

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

56 199

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

56 199

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

56 199

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

56 199

022

Мемлекеттік 
органның 
к ү р д е л і  
шығыстары

0



07 Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

9 583

3 Елді-мекендерді 
көркейту

9 583

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

9 583

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

0

009

Е л д і  
мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

6 500

011

Елді мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

3 083

3 .  Т а з а  
бюджеттік 
кредиттеу

0

Функционалдық топ

Сомасы, мың 
теңге

Кіші функция Атауы

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

1 2 3

Бюджеттік 
кредиттер

0

Санаты Атауы
Сомасы, мың 
теңгеСыныбы

Iшкi сыныбы

1 2 3

Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

5
Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

01 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

1

Мемлекеттік 
бюджеттен 
берілген 
бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0



4.  Қаржы 
активтерімен 
операциялар 
бойынша сальдо

0

Қ а р ж ы  
активтерiн 
сатып алу

0

Мемлекеттiң 
қ а р ж ы  
активтерiн 
сатудан түсетiн 
түсiмдер

0

5. Бюджет 
тапшылығы (
профициті)

0

6. Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

0

Санаты Атауы
Сомасы, мың 
теңгеСыныбы

Iшкi сыныбы

1 2 3

Қарыздар түсімі 0

7 Қарыздар түсімі 0

1 Мемлекеттік 
ішкі қарыздар

0

2
Қарыз алу 
келісім-шарттар
ы

0

Функционалдық топ

Сомасы, мың 
теңге

Кіші функция Атауы

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

1 2 3

Қарыздарды 
өтеу

0

16 Қарыздарды 
өтеу

0

1 Қарыздарды 
өтеу

0

Санаты Атауы
Сомасы, мың 
теңгеСыныбы

Iшкi сыныбы

1 2 3



Б ю д ж е т  
қаражатының 
пайдаланылатын
қалдықтары

0

8

Б ю д ж е т  
қаражатының 
пайдаланылатын
қалдықтары

0

01
Б ю д ж е т  
қаражаты 
қалдықтары

0

1
Б ю д ж е т  
қаражатының 
бос қалдықтары

0

 

 
Мақтаарал аудандық мәслихатының

2021 жылғы 29 желтоқсандағы
№ 17-95-VII шешіміне 11-қосымша

Мырзакент кентінің 2024 жылға арналған бюджеті

Санаты Атауы
Сомасы, мың 
теңгеСыныбы

Кіші сыныбы

Ерекшелігі

1 2 3

1.Кірістер 66 801

1
Салықтық 
түсімдер

28 939

04
Меншiкке 
салынатын 
салықтар

28 527

1
Мүлiкке  
салынатын 
салықтар

4 255

3 Жер салығы 400

З а ң д ы  
тұлғалардан 
к ө л i к  
құралдарына 
салынатын 
салық

2 872

Ж е к е  
тұлғалардан 
к ө л i к  
құралдарына 
салынатын 
салық

21 000



05

Тауарларға, 
жұмыстарға 
ж ә н е  
қызметтерге 
салынатын iшкi 
салықтар

412

3

Табиғи және 
басқа  да  
ресурстарды 
пайдаланғаны 
үшiн түсетiн 
түсiмдер

21

4

Кәсiпкерлiк 
және кәсiби 
қызметтi  
жүргiзгенi үшiн 
алынатын 
алымдар

391

2 Салықтық емес 
түсiмдер

0

06
Басқа  да  
салықтық емес 
түсiмдер

0

1
Басқа  да  
салықтық емес 
түсiмдер

0

3

Н е г і з г і  
капиталды 
сатудан түсетін 
түсімдер

5 200

01

Мемлекеттік 
мекемелерге 
бекітілген 
мемлекеттік 
мүлікті сату

0

1

Мемлекеттік 
мекемелерге 
бекітілген 
мемлекеттік 
мүлікті сату

0

03

Жердi және 
материалдық 
емес активтердi 
сату

5 200

1 Жерді сату 5 200

4 Трансферттер 
түсімі

32 662

Мемлекеттiк 
басқарудың 
жоғары тұрған 



02 органдарынан 
т ү с е т i н  
трансферттер

32 662

3

Аудандардың (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

32 662

Функционалдық топ

Сомасы, мың 
теңге

Кіші функция Атауы

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

1 2 3

2.Шығындар 66 801

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

57 218

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

57 218

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

57 218

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

57 218

022

Мемлекеттік 
органның 
к ү р д е л і  
шығыстары

0

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

9 583



3 Елді-мекендерді 
көркейту

9 583

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

9 583

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

0

009

Е л д і  
мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

6 500

011

Елді мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

3 083

3 .  Т а з а  
бюджеттік 
кредиттеу

0

Функционалдық топ

Сомасы, мың 
теңге

Кіші функция Атауы

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

1 2 3

Бюджеттік 
кредиттер

0

Санаты Атауы
Сомасы, мың 
теңгеСыныбы

Iшкi сыныбы

1 2 3

Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

5 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

01 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

1

Мемлекеттік 
бюджеттен 
берілген 
бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

4.  Қаржы 
активтерімен 

0



операциялар 
бойынша сальдо

Қ а р ж ы  
активтерiн 
сатып алу

0

Мемлекеттiң 
қ а р ж ы  
активтерiн 
сатудан түсетiн 
түсiмдер

0

5. Бюджет 
тапшылығы (
профициті)

0

6. Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

0

Санаты Атауы
Сомасы, мың 
теңгеСыныбы

Iшкi сыныбы

1 2 3

Қарыздар түсімі 0

7 Қарыздар түсімі 0

1
Мемлекеттік 
ішкі қарыздар

0

2
Қарыз алу 
келісім-шарттар
ы

0

Функционалдық топ

Сомасы, мың 
теңге

Кіші функция Атауы

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

1 2 3

Қарыздарды 
өтеу

0

16 Қарыздарды 
өтеу

0

1
Қарыздарды 
өтеу

0

Санаты Атауы
Сомасы, мың 
теңгеСыныбы

Iшкi сыныбы

1 2 3

Б ю д ж е т  
қаражатының 



пайдаланылатын
қалдықтары

0

8

Б ю д ж е т  
қаражатының 
пайдаланылатын
қалдықтары

0

01
Б ю д ж е т  
қаражаты 
қалдықтары

0

1
Б ю д ж е т  
қаражатының 
бос қалдықтары

0

 

 
Мақтаарал аудандық мәслихатының

2021 жылғы 29 желтоқсандағы
№ 17-95-VII шешіміне 12-қосымша

Еңбекші ауылдық округінің 2022 жылға арналған бюджеті

      Ескерту. 12-қосымша жаңа редакцияда – Түркістан облысы Мақтаарал аудандық 
мәслихатының 05.12.2022  (01.01.2022 бастап қолданысқа енгізіледі) № 27-181-VII
шешімімен.
Санаты Атауы

Сомасы, мың 
теңгеСыныбы

Кіші сыныбы

Ерекшелігі

1 2 3

1.Кірістер 51 275

1 Салықтық 
түсімдер

7 207

01 Табыс салығы 400

2
Жеке табыс 
салығы

400

04
Меншiкке 
салынатын 
салықтар

6 797

1
Мүлiкке  
салынатын 
салықтар

1 070

3 Жер салығы 127

4

К ө л i к  
құралдарына 
салынатын 
салық

5 600

05

Тауарларға, 
жұмыстарға 
ж ә н е  
қызметтерге 10



салынатын iшкi 
салықтар

3

Табиғи және 
басқа  да  
ресурстарды 
пайдаланғаны 
үшiн түсетiн 
түсiмдер

10

2 Салықтық емес 
түсiмдер

0

06
Басқа  да  
салықтық емес 
түсiмдер

0

1
Басқа  да  
салықтық емес 
түсiмдер

0

3

Н е г і з г і  
капиталды 
сатудан түсетін 
түсімдер

192

01

Мемлекеттік 
мекемелерге 
бекітілген 
мемлекеттік 
мүлікті сату

0

1

Мемлекеттік 
мекемелерге 
бекітілген 
мемлекеттік 
мүлікті сату

0

03

Жердi және 
материалдық 
емес активтердi 
сату

192

1 Жерді сату 192

4 Трансферттер 
түсімі

43 876

02

Мемлекеттiк 
басқарудың 
жоғары тұрған 
органдарынан 
т ү с е т i н  
трансферттер

43 876

3

Аудандардың (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

43 876

Функционалдық топ



Сомасы, мың 
теңге

Кіші функция Атауы

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

1 2 3

2.Шығындар 51 454

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

50 269

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

50 269

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

50 269

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

50 269

022

Мемлекеттік 
органның 
к ү р д е л і  
шығыстары

0

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

1 185

2
Коммуналдық 
шаруашылық

1 185

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

1 185

014

Елді мекендерді 
с у м е н  

0



жабдықтауды 
ұйымдастыру

3
Елді-мекендерді 
көркейту

1 185

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

1 185

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

0

009

Е л д і  
мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

1 185

011

Елді мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

0

3 .  Т а з а  
бюджеттік 
кредиттеу

0

Функционалдық топ

Сомасы, мың 
теңге

Кіші функция Атауы

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

1 2 3

Бюджеттік 
кредиттер

0

Санаты Атауы
Сомасы, мың 
теңгеСыныбы

Iшкi сыныбы

1 2 3

Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

5 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

01 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

1

Мемлекеттік 
бюджеттен 
берілген 
бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0



4.  Қаржы 
активтерімен 
операциялар 
бойынша сальдо

0

Қ а р ж ы  
активтерiн 
сатып алу

0

Мемлекеттiң 
қ а р ж ы  
активтерiн 
сатудан түсетiн 
түсiмдер

0

5. Бюджет 
тапшылығы (
профициті)

-179

6. Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

179

Санаты Атауы
Сомасы, мың 
теңгеСыныбы

Iшкi сыныбы

1 2 3

Қарыздар түсімі 0

7 Қарыздар түсімі 0

1
Мемлекеттік 
ішкі қарыздар

0

2
Қарыз алу 
келісім-шарттар
ы

0

Функционалдық топ

Сомасы, мың 
теңге

Кіші функция Атауы

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

1 2 3

Қарыздарды 
өтеу

0

16
Қарыздарды 
өтеу

0

1 Қарыздарды 
өтеу

0

Санаты Атауы
Сомасы, мың 
теңге

Сыныбы

Iшкi сыныбы

1 2 3



Б ю д ж е т  
қаражатының 
пайдаланылатын
қалдықтары

179

8

Б ю д ж е т  
қаражатының 
пайдаланылатын
қалдықтары

179

01
Б ю д ж е т  
қаражаты 
қалдықтары

179

1
Б ю д ж е т  
қаражатының 
бос қалдықтары

179

 

 
Мақтаарал аудандық мәслихатының

2021 жылғы 29 желтоқсандағы
№ 17-95-VII шешіміне 13-қосымша

Еңбекші ауылдық округінің 2023 жылға арналған бюджеті

Санаты Атауы
Сомасы, мың 
теңгеСыныбы

Кіші сыныбы

Ерекшелігі

1 2 3

1.Кірістер 50 672

1
Салықтық 
түсімдер

6 519

04
Меншiкке 
салынатын 
салықтар

5 676

1
Мүлiкке  
салынатын 
салықтар

1 070

3 Жер салығы 6

4

К ө л i к  
құралдарына 
салынатын 
салық

4 600

05

Тауарларға, 
жұмыстарға 
ж ә н е  
қызметтерге 
салынатын iшкi 
салықтар

843

Табиғи және 
басқа  да  
ресурстарды 



3 пайдаланғаны 
үшiн түсетiн 
түсiмдер

843

2 Салықтық емес 
түсiмдер

0

06
Басқа  да  
салықтық емес 
түсiмдер

0

1
Басқа  да  
салықтық емес 
түсiмдер

0

3

Н е г і з г і  
капиталды 
сатудан түсетін 
түсімдер

1 200

01

Мемлекеттік 
мекемелерге 
бекітілген 
мемлекеттік 
мүлікті сату

0

1

Мемлекеттік 
мекемелерге 
бекітілген 
мемлекеттік 
мүлікті сату

0

03

Жердi және 
материалдық 
емес активтердi 
сату

1 200

1 Жерді сату 1 200

4 Трансферттер 
түсімі

42 953

02

Мемлекеттiк 
басқарудың 
жоғары тұрған 
органдарынан 
т ү с е т i н  
трансферттер

42 953

3

Аудандардың (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

42 953

Функционалдық топ

Сомасы, мың 
теңге

Кіші функция Атауы

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

1 2 3



2.Шығындар 50 672

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

49 322

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

49 322

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

49 322

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

49 322

022

Мемлекеттік 
органның 
к ү р д е л і  
шығыстары

0

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

1 350

2
Коммуналдық 
шаруашылық

1 350

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

1 350

014

Елді мекендерді 
с у м е н  
жабдықтауды 
ұйымдастыру

0

3 Елді-мекендерді 
көркейту

1 350

Аудандық 
маңызы бар қала



124 , ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

1 350

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

0

009

Е л д і  
мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

1 350

011

Елді мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

0

3 .  Т а з а  
бюджеттік 
кредиттеу

0

Функционалдық топ

Сомасы, мың 
теңге

Кіші функция Атауы

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

1 2 3

Бюджеттік 
кредиттер

0

Санаты Атауы
Сомасы, мың 
теңге

Сыныбы

Iшкi сыныбы

1 2 3

Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

5 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

01 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

1

Мемлекеттік 
бюджеттен 
берілген 
бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

4.  Қаржы 
активтерімен 
операциялар 
бойынша сальдо

0

Қ а р ж ы  
активтерiн 
сатып алу

0



Мемлекеттiң 
қ а р ж ы  
активтерiн 
сатудан түсетiн 
түсiмдер

0

5. Бюджет 
тапшылығы (
профициті)

0

6. Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

0

Санаты Атауы
Сомасы, мың 
теңгеСыныбы

Iшкi сыныбы

1 2 3

Қарыздар түсімі 0

7 Қарыздар түсімі 0

1 Мемлекеттік 
ішкі қарыздар

0

2
Қарыз алу 
келісім-шарттар
ы

0

Функционалдық топ

Сомасы, мың 
теңге

Кіші функция Атауы

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

1 2 3

Қарыздарды 
өтеу

0

16 Қарыздарды 
өтеу

0

1 Қарыздарды 
өтеу

0

Санаты Атауы
Сомасы, мың 
теңгеСыныбы

Iшкi сыныбы

1 2 3

Б ю д ж е т  
қаражатының 
пайдаланылатын
қалдықтары

0

8

Б ю д ж е т  
қаражатының 
пайдаланылатын
қалдықтары

0



01
Б ю д ж е т  
қаражаты 
қалдықтары

0

1
Б ю д ж е т  
қаражатының 
бос қалдықтары

0

 

 
Мақтаарал аудандық мәслихатының

2021 жылғы 29 желтоқсандағы
№ 17-95-VII шешіміне 14-қосымша

Еңбекші ауылдық округінің 2024 жылға арналған бюджеті

Санаты Атауы
Сомасы, мың 
теңгеСыныбы

Кіші сыныбы

Ерекшелігі

1 2 3

1.Кірістер 50 672

1
Салықтық 
түсімдер

6 519

04
Меншiкке 
салынатын 
салықтар

5 676

1
Мүлiкке  
салынатын 
салықтар

1 070

3 Жер салығы 6

4

К ө л i к  
құралдарына 
салынатын 
салық

4 600

05

Тауарларға, 
жұмыстарға 
ж ә н е  
қызметтерге 
салынатын iшкi 
салықтар

843

3

Табиғи және 
басқа  да  
ресурстарды 
пайдаланғаны 
үшiн түсетiн 
түсiмдер

843

2 Салықтық емес 
түсiмдер

0

06
Басқа  да  
салықтық емес 
түсiмдер

0



1
Басқа  да  
салықтық емес 
түсiмдер

0

3

Н е г і з г і  
капиталды 
сатудан түсетін 
түсімдер

1 200

01

Мемлекеттік 
мекемелерге 
бекітілген 
мемлекеттік 
мүлікті сату

0

1

Мемлекеттік 
мекемелерге 
бекітілген 
мемлекеттік 
мүлікті сату

0

03

Жердi және 
материалдық 
емес активтердi 
сату

1 200

1 Жерді сату 1 200

4 Трансферттер 
түсімі

42 953

02

Мемлекеттiк 
басқарудың 
жоғары тұрған 
органдарынан 
т ү с е т i н  
трансферттер

42 953

3

Аудандардың (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

42 953

Функционалдық топ

Сомасы, мың 
теңге

Кіші функция Атауы

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

1 2 3

2.Шығындар 50 672

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

49 322

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  



1 функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

49 322

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

49 322

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

49 322

022

Мемлекеттік 
органның 
к ү р д е л і  
шығыстары

0

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

1 350

2 Коммуналдық 
шаруашылық

1 350

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

1 350

014

Елді мекендерді 
с у м е н  
жабдықтауды 
ұйымдастыру

0

3 Елді-мекендерді 
көркейту

1 350

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

1 350

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

0



009
Е л д і  
мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

1 350

011

Елді мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

0

3 .  Т а з а  
бюджеттік 
кредиттеу

0

Функционалдық топ

Сомасы, мың 
теңге

Кіші функция Атауы

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

1 2 3

Бюджеттік 
кредиттер

0

Санаты Атауы
Сомасы, мың 
теңгеСыныбы

Iшкi сыныбы

1 2 3

Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

5
Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

01 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

1

Мемлекеттік 
бюджеттен 
берілген 
бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

4.  Қаржы 
активтерімен 
операциялар 
бойынша сальдо

0

Қ а р ж ы  
активтерiн 
сатып алу

0

Мемлекеттiң 
қ а р ж ы  
активтерiн 
сатудан түсетiн 
түсiмдер

0

5. Бюджет 
тапшылығы (
профициті)

0



6. Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

0

Санаты Атауы
Сомасы, мың 
теңгеСыныбы

Iшкi сыныбы

1 2 3

Қарыздар түсімі 0

7 Қарыздар түсімі 0

1
Мемлекеттік 
ішкі қарыздар

0

2
Қарыз алу 
келісім-шарттар
ы

0

Функционалдық топ

Сомасы, мың 
теңге

Кіші функция Атауы

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

1 2 3

Қарыздарды 
өтеу

0

16
Қарыздарды 
өтеу

0

1 Қарыздарды 
өтеу

0

Санаты Атауы
Сомасы, мың 
теңге

Сыныбы

Iшкi сыныбы

1 2 3

Б ю д ж е т  
қаражатының 
пайдаланылатын
қалдықтары

0

8

Б ю д ж е т  
қаражатының 
пайдаланылатын
қалдықтары

0

01
Б ю д ж е т  
қаражаты 
қалдықтары

0

1
Б ю д ж е т  
қаражатының 
бос қалдықтары

0

 
Мақтаарал аудандық мәслихатының



 2021 жылғы 29 желтоқсандағы
№ 17-95-VII шешіміне 15-қосымша

2022 жылға Еңбекші ауылдық округінен ауыл шаруашылығы мақсатындағы жер 
учаскелерін сатудан түсетін Қазақстан Республикасының Ұлттық қорына түсімдер көлемі

Санаты

Сомасы, мың теңгеСыныбы Атауы

Кіші сыныбы

1 2 3

3
Негізгі капиталды 
сатудан түсетін 
түсімдер

25

03
Жердi және 
материалдық емес 
активтердi сату

25

1 Жерді сату 25
 

 
Мақтаарал аудандық мәслихатының

2021 жылғы 29 желтоқсандағы
№ 17-95-VII шешіміне 16-қосымша

Жаңа жол ауылдық округінің 2022 жылға арналған бюджеті

      Ескерту. 16-қосымша жаңа редакцияда – Түркістан облысы Мақтаарал аудандық 
мәслихатының 07.10.2022  (01.01.2022 бастап қолданысқа енгізіледі) № 25-167-VII
шешімімен.
Санаты Атауы

Сомасы, мың 
теңге

Сыныбы

Кіші сыныбы

Ерекшелігі

1 2 3

1.Кірістер 64 205

1 Салықтық 
түсімдер

12 276

04
Меншiкке 
салынатын 
салықтар

11 772

1
Мүлiкке  
салынатын 
салықтар

1 172

3 Жер салығы 100

4

К ө л i к  
құралдарына 
салынатын 
салық

10 500



05

Тауарларға, 
жұмыстарға 
ж ә н е  
қызметтерге 
салынатын iшкi 
салықтар

504

3

Табиғи және 
басқа  да  
ресурстарды 
пайдаланғаны 
үшiн түсетiн 
түсiмдер

504

2 Салықтық емес 
түсiмдер

0

06
Басқа  да  
салықтық емес 
түсiмдер

0

1
Басқа  да  
салықтық емес 
түсiмдер

0

3

Н е г і з г і  
капиталды 
сатудан түсетін 
түсімдер

1 300

01

Мемлекеттік 
мекемелерге 
бекітілген 
мемлекеттік 
мүлікті сату

0

1

Мемлекеттік 
мекемелерге 
бекітілген 
мемлекеттік 
мүлікті сату

0

03

Жердi және 
материалдық 
емес активтердi 
сату

1 300

1 Жерді сату 1 300

4
Трансферттер 
түсімі

50 629

02

Мемлекеттiк 
басқарудың 
жоғары тұрған 
органдарынан 
т ү с е т i н  
трансферттер

50 629

Аудандардың (
облыстық 
маңызы бар 



3 қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

50 629

Функционалдық топ

Сомасы, мың 
теңге

Кіші функция Атауы

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

1 2 3

2.Шығындар 65 323

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

62 323

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

62 323

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

62 323

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

62 323

022

Мемлекеттік 
органның 
к ү р д е л і  
шығыстары

0

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

3 000

2 Коммуналдық 
шаруашылық

0

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 

0



ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

014

Елді мекендерді 
с у м е н  
жабдықтауды 
ұйымдастыру

0

3 Елді-мекендерді 
көркейту

3 000

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

3 000

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

0

009

Е л д і  
мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

1 000

011

Елді мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

2 000

3 .  Т а з а  
бюджеттік 
кредиттеу

0

Функционалдық топ

Сомасы, мың 
теңге

Кіші функция Атауы

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

1 2 3

Бюджеттік 
кредиттер

0

Санаты Атауы
Сомасы, мың 
теңгеСыныбы

Iшкi сыныбы

1 2 3

Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

5
Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

01 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0



1

Мемлекеттік 
бюджеттен 
берілген 
бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

4.  Қаржы 
активтерімен 
операциялар 
бойынша сальдо

0

Қ а р ж ы  
активтерiн 
сатып алу

0

Мемлекеттiң 
қ а р ж ы  
активтерiн 
сатудан түсетiн 
түсiмдер

0

5. Бюджет 
тапшылығы (
профициті)

-1 118

6. Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

1 118

Санаты Атауы
Сомасы, мың 
теңге

Сыныбы

Iшкi сыныбы

1 2 3

Қарыздар түсімі 0

7 Қарыздар түсімі 0

1 Мемлекеттік 
ішкі қарыздар

0

2
Қарыз алу 
келісім-шарттар
ы

0

Функционалдық топ

Сомасы, мың 
теңге

Кіші функция Атауы

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

1 2 3

Қарыздарды 
өтеу

0

16 Қарыздарды 
өтеу

0

1 Қарыздарды 
өтеу

0



Санаты Атауы Сомасы, мың 
теңгеСыныбы

Iшкi сыныбы

1 2 3

Б ю д ж е т  
қаражатының 
пайдаланылатын
қалдықтары

1 118

8

Б ю д ж е т  
қаражатының 
пайдаланылатын
қалдықтары

1 118

01
Б ю д ж е т  
қаражаты 
қалдықтары

1 118

1
Б ю д ж е т  
қаражатының 
бос қалдықтары

1 118

 

 
Мақтаарал аудандық мәслихатының

2021 жылғы 29 желтоқсандағы
№ 17-95-VII шешіміне 17-қосымша

Жаңа жол ауылдық округінің 2023 жылға арналған бюджеті

Санаты Атауы

Сомасы, мың 
теңге

Сыныбы

Кіші сыныбы

Ерекшелігі

1 2 3

1.Кірістер 57 167

1 Салықтық 
түсімдер

9 776

04
Меншiкке 
салынатын 
салықтар

9 272

1
Мүлiкке  
салынатын 
салықтар

1 172

3 Жер салығы 100

4

К ө л i к  
құралдарына 
салынатын 
салық

8 000

05

Тауарларға, 
жұмыстарға 
ж ә н е  
қызметтерге 504



салынатын iшкi 
салықтар

3

Табиғи және 
басқа  да  
ресурстарды 
пайдаланғаны 
үшiн түсетiн 
түсiмдер

504

2 Салықтық емес 
түсiмдер

0

06
Басқа  да  
салықтық емес 
түсiмдер

0

1
Басқа  да  
салықтық емес 
түсiмдер

0

3

Н е г і з г і  
капиталды 
сатудан түсетін 
түсімдер

1 300

01

Мемлекеттік 
мекемелерге 
бекітілген 
мемлекеттік 
мүлікті сату

0

1

Мемлекеттік 
мекемелерге 
бекітілген 
мемлекеттік 
мүлікті сату

0

03

Жердi және 
материалдық 
емес активтердi 
сату

1 300

1 Жерді сату 1 300

4 Трансферттер 
түсімі

46 091

02

Мемлекеттiк 
басқарудың 
жоғары тұрған 
органдарынан 
т ү с е т i н  
трансферттер

46 091

3

Аудандардың (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

46 091

Функционалдық топ



Сомасы, мың 
теңге

Кіші функция Атауы

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

1 2 3

2.Шығындар 57 167

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

56 167

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

56 167

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

56 167

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

56 167

022

Мемлекеттік 
органның 
к ү р д е л і  
шығыстары

0

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

1 000

2
Коммуналдық 
шаруашылық

0

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

0

014

Елді мекендерді 
с у м е н  

0



жабдықтауды 
ұйымдастыру

3
Елді-мекендерді 
көркейту

1 000

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

1 000

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

0

009

Е л д і  
мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

1 000

011

Елді мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

500

3 .  Т а з а  
бюджеттік 
кредиттеу

0

Функционалдық топ

Сомасы, мың 
теңге

Кіші функция Атауы

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

1 2 3

Бюджеттік 
кредиттер

0

Санаты Атауы
Сомасы, мың 
теңгеСыныбы

Iшкi сыныбы

1 2 3

Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

5 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

01 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

1

Мемлекеттік 
бюджеттен 
берілген 
бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0



4.  Қаржы 
активтерімен 
операциялар 
бойынша сальдо

0

Қ а р ж ы  
активтерiн 
сатып алу

0

Мемлекеттiң 
қ а р ж ы  
активтерiн 
сатудан түсетiн 
түсiмдер

0

5. Бюджет 
тапшылығы (
профициті)

0

6. Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

0

Санаты Атауы
Сомасы, мың 
теңгеСыныбы

Iшкi сыныбы

1 2 3

Қарыздар түсімі 0

7 Қарыздар түсімі 0

1
Мемлекеттік 
ішкі қарыздар

0

2
Қарыз алу 
келісім-шарттар
ы

0

Функционалдық топ

Сомасы, мың 
теңге

Кіші функция Атауы

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

1 2 3

Қарыздарды 
өтеу

0

16
Қарыздарды 
өтеу

0

1 Қарыздарды 
өтеу

0

Санаты Атауы
Сомасы, мың 
теңге

Сыныбы

Iшкi сыныбы

1 2 3



Б ю д ж е т  
қаражатының 
пайдаланылатын
қалдықтары

0

8

Б ю д ж е т  
қаражатының 
пайдаланылатын
қалдықтары

0

01
Б ю д ж е т  
қаражаты 
қалдықтары

0

1
Б ю д ж е т  
қаражатының 
бос қалдықтары

0

 

 
Мақтаарал аудандық мәслихатының

2021 жылғы 29 желтоқсандағы
№ 17-95-VII шешіміне 18-қосымша

Жаңа жол ауылдық округінің 2024 жылға арналған бюджеті

Санаты Атауы

Сомасы, мың 
теңге

Сыныбы

Кіші сыныбы

Ерекшелігі

1 2 3

1.Кірістер 57 167

1
Салықтық 
түсімдер

9 776

04
Меншiкке 
салынатын 
салықтар

9 272

1
Мүлiкке  
салынатын 
салықтар

1 172

3 Жер салығы 100

4

К ө л i к  
құралдарына 
салынатын 
салық

8 000

05

Тауарларға, 
жұмыстарға 
ж ә н е  
қызметтерге 
салынатын iшкi 
салықтар

504

Табиғи және 
басқа  да  
ресурстарды 



3 пайдаланғаны 
үшiн түсетiн 
түсiмдер

504

2 Салықтық емес 
түсiмдер

0

06
Басқа  да  
салықтық емес 
түсiмдер

0

1
Басқа  да  
салықтық емес 
түсiмдер

0

3

Н е г і з г і  
капиталды 
сатудан түсетін 
түсімдер

1 300

01

Мемлекеттік 
мекемелерге 
бекітілген 
мемлекеттік 
мүлікті сату

0

1

Мемлекеттік 
мекемелерге 
бекітілген 
мемлекеттік 
мүлікті сату

0

03

Жердi және 
материалдық 
емес активтердi 
сату

1 300

1 Жерді сату 1 300

4 Трансферттер 
түсімі

46 091

02

Мемлекеттiк 
басқарудың 
жоғары тұрған 
органдарынан 
т ү с е т i н  
трансферттер

46 091

3

Аудандардың (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

46 091

Функционалдық топ

Сомасы, мың 
теңге

Кіші функция Атауы

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

1 2 3



2.Шығындар 57 167

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

56 167

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

56 167

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

56 167

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

56 167

022

Мемлекеттік 
органның 
к ү р д е л і  
шығыстары

0

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

1 000

2
Коммуналдық 
шаруашылық

0

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

0

014

Елді мекендерді 
с у м е н  
жабдықтауды 
ұйымдастыру

0

3 Елді-мекендерді 
көркейту

1 000

Аудандық 
маңызы бар қала



124 , ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

1 000

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

0

009

Е л д і  
мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

1 000

011

Елді мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

500

3 .  Т а з а  
бюджеттік 
кредиттеу

0

Функционалдық топ

Сомасы, мың 
теңге

Кіші функция Атауы

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

1 2 3

Бюджеттік 
кредиттер

0

Санаты Атауы
Сомасы, мың 
теңге

Сыныбы

Iшкi сыныбы

1 2 3

Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

5 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

01 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

1

Мемлекеттік 
бюджеттен 
берілген 
бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

4.  Қаржы 
активтерімен 
операциялар 
бойынша сальдо

0

Қ а р ж ы  
активтерiн 
сатып алу

0



Мемлекеттiң 
қ а р ж ы  
активтерiн 
сатудан түсетiн 
түсiмдер

0

5. Бюджет 
тапшылығы (
профициті)

0

6. Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

0

Санаты Атауы
Сомасы, мың 
теңгеСыныбы

Iшкi сыныбы

1 2 3

Қарыздар түсімі 0

7 Қарыздар түсімі 0

1 Мемлекеттік 
ішкі қарыздар

0

2
Қарыз алу 
келісім-шарттар
ы

0

Функционалдық топ

Сомасы, мың 
теңге

Кіші функция Атауы

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

1 2 3

Қарыздарды 
өтеу

0

16 Қарыздарды 
өтеу

0

1 Қарыздарды 
өтеу

0

Санаты Атауы
Сомасы, мың 
теңгеСыныбы

Iшкi сыныбы

1 2 3

Б ю д ж е т  
қаражатының 
пайдаланылатын
қалдықтары

0

8

Б ю д ж е т  
қаражатының 
пайдаланылатын
қалдықтары

0



01
Б ю д ж е т  
қаражаты 
қалдықтары

0

1
Б ю д ж е т  
қаражатының 
бос қалдықтары

0

 

 
Мақтаарал аудандық мәслихатының

2021 жылғы 29 желтоқсандағы
№ 17-95-VII шешіміне 19-қосымша

2022 жылға Жаңа жол ауылдық округінен ауыл шаруашылығы мақсатындағы жер 
учаскелерін сатудан түсетін Қазақстан Республикасының Ұлттық қорына түсімдер көлемі

Санаты

Сомасы, мың теңгеСыныбы Атауы

Кіші сыныбы

1 2 3

3
Негізгі капиталды 
сатудан түсетін 
түсімдер

25

03
Жердi және 
материалдық емес 
активтердi сату

25

1 Жерді сату 25
 

 
Мақтаарал аудандық мәслихатының

2021 жылғы 29 желтоқсандағы
№ 17-95-VII шешіміне 20-қосымша

Иіржар ауылдық округінің 2022 жылға арналған бюджеті

      Ескерту. 20-қосымша жаңа редакцияда – Түркістан облысы Мақтаарал аудандық 
мәслихатының 05.12.2022  (01.01.2022 бастап қолданысқа енгізіледі) № 27-181-VII
шешімімен.
Санаты Атауы

Сомасы, мың 
теңге

Сыныбы

Кіші сыныбы

Ерекшелігі

1 2 3

1.Кірістер 85 675

1 Салықтық 
түсімдер

10 291

04
Меншiкке 
салынатын 
салықтар

9 617



1 Мүлiкке  
салынатын 
салықтар

1 417

3 Жер салығы 100

4

К ө л i к  
құралдарына 
салынатын 
салық

8 100

05

Тауарларға, 
жұмыстарға 
ж ә н е  
қызметтерге 
салынатын iшкi 
салықтар

674

3

Табиғи және 
басқа  да  
ресурстарды 
пайдаланғаны 
үшiн түсетiн 
түсiмдер

674

2
Салықтық емес 
түсiмдер

0

06
Басқа  да  
салықтық емес 
түсiмдер

0

1
Басқа  да  
салықтық емес 
түсiмдер

0

3

Н е г і з г і  
капиталды 
сатудан түсетін 
түсімдер

500

01

Мемлекеттік 
мекемелерге 
бекітілген 
мемлекеттік 
мүлікті сату

0

1

Мемлекеттік 
мекемелерге 
бекітілген 
мемлекеттік 
мүлікті сату

0

03

Жердi және 
материалдық 
емес активтердi 
сату

500

1 Жерді сату 500

4 Трансферттер 
түсімі

74 884



02

Мемлекеттiк 
басқарудың 
жоғары тұрған 
органдарынан 
т ү с е т i н  
трансферттер

74 884

3

Аудандардың (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

74 884

Функционалдық топ

Сомасы, мың 
теңге

Кіші функция Атауы

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

1 2 3

2.Шығындар 87 058

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

63 546

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

63 546

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

63 546

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

62 958

022

Мемлекеттік 
органның 
к ү р д е л і  
шығыстары

588



07 Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

23 512

3 Елді-мекендерді 
көркейту

23 512

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

23 512

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

0

009

Е л д і  
мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

424

011

Елді мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

23 088

3 .  Т а з а  
бюджеттік 
кредиттеу

0

Функционалдық топ

Сомасы, мың 
теңге

Кіші функция Атауы

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

1 2 3

Бюджеттік 
кредиттер

0

Санаты Атауы
Сомасы, мың 
теңгеСыныбы

Iшкi сыныбы

1 2 3

Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

5
Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

01 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

1

Мемлекеттік 
бюджеттен 
берілген 
бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0



4.  Қаржы 
активтерімен 
операциялар 
бойынша сальдо

0

Қ а р ж ы  
активтерiн 
сатып алу

0

Мемлекеттiң 
қ а р ж ы  
активтерiн 
сатудан түсетiн 
түсiмдер

0

5. Бюджет 
тапшылығы (
профициті)

-1 383

6. Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

1 383

Санаты Атауы
Сомасы, мың 
теңгеСыныбы

Iшкi сыныбы

1 2 3

Қарыздар түсімі 0

7 Қарыздар түсімі 0

1 Мемлекеттік 
ішкі қарыздар

0

2
Қарыз алу 
келісім-шарттар
ы

0

Функционалдық топ

Сомасы, мың 
теңге

Кіші функция Атауы

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

1 2 3

Қарыздарды 
өтеу

0

16 Қарыздарды 
өтеу

0

1 Қарыздарды 
өтеу

0

Санаты Атауы
Сомасы, мың 
теңгеСыныбы

Iшкi сыныбы

1 2 3



Б ю д ж е т  
қаражатының 
пайдаланылатын
қалдықтары

1 383

8

Б ю д ж е т  
қаражатының 
пайдаланылатын
қалдықтары

1 383

01
Б ю д ж е т  
қаражаты 
қалдықтары

1 383

1
Б ю д ж е т  
қаражатының 
бос қалдықтары

1 383

 

 
Мақтаарал аудандық мәслихатының

2021 жылғы 29 желтоқсандағы
№ 17-95-VII шешіміне 21-қосымша

Иіржар ауылдық округінің 2023 жылға арналған бюджеті

Санаты Атауы

Сомасы, мың 
теңге

Сыныбы

Кіші сыныбы

Ерекшелігі

1 2 3

1.Кірістер 76 495

1
Салықтық 
түсімдер

8 291

04
Меншiкке 
салынатын 
салықтар

7 617

1
Мүлiкке  
салынатын 
салықтар

1 417

3 Жер салығы 100

4

К ө л i к  
құралдарына 
салынатын 
салық

6 100

05

Тауарларға, 
жұмыстарға 
ж ә н е  
қызметтерге 
салынатын iшкi 
салықтар

674

Табиғи және 
басқа  да  
ресурстарды 



3 пайдаланғаны 
үшiн түсетiн 
түсiмдер

674

2 Салықтық емес 
түсiмдер

0

06
Басқа  да  
салықтық емес 
түсiмдер

0

1
Басқа  да  
салықтық емес 
түсiмдер

0

3

Н е г і з г і  
капиталды 
сатудан түсетін 
түсімдер

1 200

01

Мемлекеттік 
мекемелерге 
бекітілген 
мемлекеттік 
мүлікті сату

0

1

Мемлекеттік 
мекемелерге 
бекітілген 
мемлекеттік 
мүлікті сату

0

03

Жердi және 
материалдық 
емес активтердi 
сату

1 200

1 Жерді сату 1 200

4 Трансферттер 
түсімі

67 004

02

Мемлекеттiк 
басқарудың 
жоғары тұрған 
органдарынан 
т ү с е т i н  
трансферттер

67 004

3

Аудандардың (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

67 004

Функционалдық топ

Сомасы, мың 
теңге

Кіші функция Атауы

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

1 2 3



2.Шығындар 76 495

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

60 895

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

60 895

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

60 895

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

60 895

022

Мемлекеттік 
органның 
к ү р д е л і  
шығыстары

0

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

15 600

3
Елді-мекендерді 
көркейту

15 600

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

15 600

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

0

009

Е л д і  
мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

600



011
Елді мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

15 000

3 .  Т а з а  
бюджеттік 
кредиттеу

0

Функционалдық топ

Сомасы, мың 
теңге

Кіші функция Атауы

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

1 2 3

Бюджеттік 
кредиттер

0

Санаты Атауы
Сомасы, мың 
теңгеСыныбы

Iшкi сыныбы

1 2 3

Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

5 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

01 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

1

Мемлекеттік 
бюджеттен 
берілген 
бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

4.  Қаржы 
активтерімен 
операциялар 
бойынша сальдо

0

Қ а р ж ы  
активтерiн 
сатып алу

0

Мемлекеттiң 
қ а р ж ы  
активтерiн 
сатудан түсетiн 
түсiмдер

0

5. Бюджет 
тапшылығы (
профициті)

0

6. Бюджет 
тапшылығын 

0



қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

Санаты Атауы
Сомасы, мың 
теңге

Сыныбы

Iшкi сыныбы

1 2 3

Қарыздар түсімі 0

7 Қарыздар түсімі 0

1 Мемлекеттік 
ішкі қарыздар

0

2
Қарыз алу 
келісім-шарттар
ы

0

Функционалдық топ

Сомасы, мың 
теңге

Кіші функция Атауы

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

1 2 3

Қарыздарды 
өтеу

0

16 Қарыздарды 
өтеу

0

1 Қарыздарды 
өтеу

0

Санаты Атауы
Сомасы, мың 
теңгеСыныбы

Iшкi сыныбы

1 2 3

Б ю д ж е т  
қаражатының 
пайдаланылатын
қалдықтары

0

8

Б ю д ж е т  
қаражатының 
пайдаланылатын
қалдықтары

0

01
Б ю д ж е т  
қаражаты 
қалдықтары

0

1
Б ю д ж е т  
қаражатының 
бос қалдықтары

0

 

 
Мақтаарал аудандық мәслихатының

2021 жылғы 29 желтоқсандағы
№ 17-95-VII шешіміне 22-қосымша



Иіржар ауылдық округінің 2024 жылға арналған бюджеті

Санаты Атауы

Сомасы, мың 
теңге

Сыныбы

Кіші сыныбы

Ерекшелігі

1 2 3

1.Кірістер 76 495

1 Салықтық 
түсімдер

8 291

04
Меншiкке 
салынатын 
салықтар

7 617

1
Мүлiкке  
салынатын 
салықтар

1 417

3 Жер салығы 100

4

К ө л i к  
құралдарына 
салынатын 
салық

6 100

05

Тауарларға, 
жұмыстарға 
ж ә н е  
қызметтерге 
салынатын iшкi 
салықтар

674

3

Табиғи және 
басқа  да  
ресурстарды 
пайдаланғаны 
үшiн түсетiн 
түсiмдер

674

2 Салықтық емес 
түсiмдер

0

06
Басқа  да  
салықтық емес 
түсiмдер

0

1
Басқа  да  
салықтық емес 
түсiмдер

0

3

Н е г і з г і  
капиталды 
сатудан түсетін 
түсімдер

1 200

01

Мемлекеттік 
мекемелерге 
бекітілген 0



мемлекеттік 
мүлікті сату

1

Мемлекеттік 
мекемелерге 
бекітілген 
мемлекеттік 
мүлікті сату

0

03

Жердi және 
материалдық 
емес активтердi 
сату

1 200

1 Жерді сату 1 200

4 Трансферттер 
түсімі

67 004

02

Мемлекеттiк 
басқарудың 
жоғары тұрған 
органдарынан 
т ү с е т i н  
трансферттер

67 004

3

Аудандардың (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

67 004

Функционалдық топ

Сомасы, мың 
теңге

Кіші функция Атауы

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

1 2 3

2.Шығындар 76 495

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

60 895

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

60 895

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 

60 895



ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

60 895

022

Мемлекеттік 
органның 
к ү р д е л і  
шығыстары

0

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

15 600

3 Елді-мекендерді 
көркейту

15 600

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

15 600

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

0

009

Е л д і  
мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

600

011

Елді мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

15 000

3 .  Т а з а  
бюджеттік 
кредиттеу

0

Функционалдық топ

Сомасы, мың 
теңге

Кіші функция Атауы

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

1 2 3

Бюджеттік 
кредиттер

0



Санаты Атауы Сомасы, мың 
теңгеСыныбы

Iшкi сыныбы

1 2 3

Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

5
Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

01
Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

1

Мемлекеттік 
бюджеттен 
берілген 
бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

4.  Қаржы 
активтерімен 
операциялар 
бойынша сальдо

0

Қ а р ж ы  
активтерiн 
сатып алу

0

Мемлекеттiң 
қ а р ж ы  
активтерiн 
сатудан түсетiн 
түсiмдер

0

5. Бюджет 
тапшылығы (
профициті)

0

6. Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

0

Санаты Атауы
Сомасы, мың 
теңге

Сыныбы

Iшкi сыныбы

1 2 3

Қарыздар түсімі 0

7 Қарыздар түсімі 0

1 Мемлекеттік 
ішкі қарыздар

0

2
Қарыз алу 
келісім-шарттар
ы

0

Функционалдық топ



Сомасы, мың 
теңге

Кіші функция Атауы

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

1 2 3

Қарыздарды 
өтеу

0

16
Қарыздарды 
өтеу

0

1
Қарыздарды 
өтеу

0

Санаты Атауы
Сомасы, мың 
теңге

Сыныбы

Iшкi сыныбы

1 2 3

Б ю д ж е т  
қаражатының 
пайдаланылатын
қалдықтары

0

8

Б ю д ж е т  
қаражатының 
пайдаланылатын
қалдықтары

0

01
Б ю д ж е т  
қаражаты 
қалдықтары

0

1
Б ю д ж е т  
қаражатының 
бос қалдықтары

0

 

 
Мақтаарал аудандық мәслихатының

2021 жылғы 29 желтоқсандағы
№ 17-95-VII шешіміне 23-қосымша

2022 жылға Иіржар ауылдық округінен ауыл шаруашылығы мақсатындағы жер учаскелерін 
сатудан түсетін Қазақстан Республикасының Ұлттық қорына түсімдер көлемі

Санаты

Сомасы, мың теңгеСыныбы Атауы

Кіші сыныбы

1 2 3

3
Негізгі капиталды 
сатудан түсетін 
түсімдер

25

03
Жердi және 
материалдық емес 
активтердi сату

25

1 Жерді сату 25



 

 
Мақтаарал аудандық мәслихатының

2021 жылғы 29 желтоқсандағы
№ 17-95-VII шешіміне 24-қосымша

Ж.Нұрлыбаев ауылдық округінің 2022 жылға арналған бюджеті

      Ескерту. 24-қосымша жаңа редакцияда – Түркістан облысы Мақтаарал аудандық 
мәслихатының 05.12.2022  (01.01.2022 бастап қолданысқа енгізіледі) № 27-181-VII
шешімімен.
Санаты Атауы

Сомасы, мың 
теңгеСыныбы

Кіші сыныбы

Ерекшелік

1 2 3

1.Кірістер 77 128

1 Салықтық 
түсімдер

9 301

04
Меншiкке 
салынатын 
салықтар

9 050

1
Мүлiкке  
салынатын 
салықтар

1 276

3 Жер салығы 74

4

К ө л i к  
құралдарына 
салынатын 
салық

7 700

05

Тауарларға, 
жұмыстарға 
ж ә н е  
қызметтерге 
салынатын iшкi 
салықтар

251

3

Табиғи және 
басқа  да  
ресурстарды 
пайдаланғаны 
үшiн түсетiн 
түсiмдер

251

2 Салықтық емес 
түсiмдер

0

06
Басқа  да  
салықтық емес 
түсiмдер

0



1 Басқа  да  
салықтық емес 
түсiмдер

0

3

Н е г і з г і  
капиталды 
сатудан түсетін 
түсімдер

0

01

Мемлекеттік 
мекемелерге 
бекітілген 
мемлекеттік 
мүлікті сату

0

1

Мемлекеттік 
мекемелерге 
бекітілген 
мемлекеттік 
мүлікті сату

0

03

Жердi және 
материалдық 
емес активтердi 
сату

0

1 Жерді сату 0

4 Трансферттер 
түсімі

67 827

02

Мемлекеттiк 
басқарудың 
жоғары тұрған 
органдарынан 
т ү с е т i н  
трансферттер

67 827

3

Аудандардың (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

67 827

Функционалдық топ

Сомасы, мың 
теңге

Кіші функция Атауы

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

1 2 3

2.Шығындар 77 852

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

51 715

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  



1 функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

51 715

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

51 715

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

51 715

022

Мемлекеттік 
органның 
к ү р д е л і  
шығыстары

0

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

26 137

2 Коммуналдық 
шаруашылық

0

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

0

014

Елді мекендерді 
с у м е н  
жабдықтауды 
ұйымдастыру

0

3 Елді-мекендерді 
көркейту

26 137

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

26 137

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

774



009
Е л д і  
мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

750

011

Елді мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

24 613

3 .  Т а з а  
бюджеттік 
кредиттеу

0

Функционалдық топ

Сомасы, мың 
теңге

Кіші функция Атауы

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

1 2 3

Бюджеттік 
кредиттер

0

Санаты Атауы
Сомасы, мың 
теңгеСыныбы

Iшкi сыныбы

1 2 3

Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

5
Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

01 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

1

Мемлекеттік 
бюджеттен 
берілген 
бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

4.  Қаржы 
активтерімен 
операциялар 
бойынша сальдо

0

Қ а р ж ы  
активтерiн 
сатып алу

0

Мемлекеттiң 
қ а р ж ы  
активтерiн 
сатудан түсетiн 
түсiмдер

0

5. Бюджет 
тапшылығы (
профициті)

-724



6. Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

724

Санаты Атауы
Сомасы, мың 
теңгеСыныбы

Iшкi сыныбы

1 2 3

Қарыздар түсімі 0

7 Қарыздар түсімі 0

1
Мемлекеттік 
ішкі қарыздар

0

2
Қарыз алу 
келісім-шарттар
ы

0

Функционалдық топ

Сомасы, мың 
теңге

Кіші функция Атауы

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

1 2 3

Қарыздарды 
өтеу

0

16
Қарыздарды 
өтеу

0

1 Қарыздарды 
өтеу

0

Санаты Атауы
Сомасы, мың 
теңге

Сыныбы

Iшкi сыныбы

1 2 3

Б ю д ж е т  
қаражатының 
пайдаланылатын
қалдықтары

724

8

Б ю д ж е т  
қаражатының 
пайдаланылатын
қалдықтары

724

01
Б ю д ж е т  
қаражаты 
қалдықтары

724

1
Б ю д ж е т  
қаражатының 
бос қалдықтары

724

 
Мақтаарал аудандық мәслихатының



 2021 жылғы 29 желтоқсандағы
№ 17-95-VII шешіміне 25-қосымша

Ж.Нұрлыбаев ауылдық округінің 2023 жылға арналған бюджеті

Санаты Атауы
Сомасы, мың 
теңгеСыныбы

Кіші сыныбы

Ерекшелік

1 2 3

1.Кірістер 72 143

1
Салықтық 
түсімдер

7 301

04
Меншiкке 
салынатын 
салықтар

7 050

1
Мүлiкке  
салынатын 
салықтар

1 276

3 Жер салығы 74

4

К ө л i к  
құралдарына 
салынатын 
салық

5 700

05

Тауарларға, 
жұмыстарға 
ж ә н е  
қызметтерге 
салынатын iшкi 
салықтар

251

3

Табиғи және 
басқа  да  
ресурстарды 
пайдаланғаны 
үшiн түсетiн 
түсiмдер

251

2 Салықтық емес 
түсiмдер

0

06
Басқа  да  
салықтық емес 
түсiмдер

0

1
Басқа  да  
салықтық емес 
түсiмдер

0

3

Н е г і з г і  
капиталды 
сатудан түсетін 
түсімдер

1 150



01

Мемлекеттік 
мекемелерге 
бекітілген 
мемлекеттік 
мүлікті сату

0

1

Мемлекеттік 
мекемелерге 
бекітілген 
мемлекеттік 
мүлікті сату

0

03

Жердi және 
материалдық 
емес активтердi 
сату

1 150

1 Жерді сату 1 150

4 Трансферттер 
түсімі

63 692

02

Мемлекеттiк 
басқарудың 
жоғары тұрған 
органдарынан 
т ү с е т i н  
трансферттер

63 692

3

Аудандардың (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

63 692

Функционалдық топ

Сомасы, мың 
теңге

Кіші функция Атауы

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

1 2 3

2.Шығындар 72 143

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

55 743

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

55 743

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 



124 ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

55 743

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

55 743

022

Мемлекеттік 
органның 
к ү р д е л і  
шығыстары

0

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

16 400

2 Коммуналдық 
шаруашылық

0

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

0

014

Елді мекендерді 
с у м е н  
жабдықтауды 
ұйымдастыру

0

3
Елді-мекендерді 
көркейту

16 400

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

16 400

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

1 474

009

Е л д і  
мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

1 400

011

Елді мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

13 526



3 .  Т а з а  
бюджеттік 
кредиттеу

0

Функционалдық топ

Сомасы, мың 
теңге

Кіші функция Атауы

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

1 2 3

Бюджеттік 
кредиттер

0

Санаты Атауы
Сомасы, мың 
теңге

Сыныбы

Iшкi сыныбы

1 2 3

Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

5 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

01 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

1

Мемлекеттік 
бюджеттен 
берілген 
бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

4.  Қаржы 
активтерімен 
операциялар 
бойынша сальдо

0

Қ а р ж ы  
активтерiн 
сатып алу

0

Мемлекеттiң 
қ а р ж ы  
активтерiн 
сатудан түсетiн 
түсiмдер

0

5. Бюджет 
тапшылығы (
профициті)

0

6. Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

0

Санаты Атауы

Сомасы, мың 
теңге

Сыныбы



Iшкi сыныбы

1 2 3

Қарыздар түсімі 0

7 Қарыздар түсімі 0

1 Мемлекеттік 
ішкі қарыздар

0

2
Қарыз алу 
келісім-шарттар
ы

0

Функционалдық топ

Сомасы, мың 
теңге

Кіші функция Атауы

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

1 2 3

Қарыздарды 
өтеу

0

16 Қарыздарды 
өтеу

0

1 Қарыздарды 
өтеу

0

Санаты Атауы
Сомасы, мың 
теңгеСыныбы

Iшкi сыныбы

1 2 3

Б ю д ж е т  
қаражатының 
пайдаланылатын
қалдықтары

0

8

Б ю д ж е т  
қаражатының 
пайдаланылатын
қалдықтары

0

01
Б ю д ж е т  
қаражаты 
қалдықтары

0

1
Б ю д ж е т  
қаражатының 
бос қалдықтары

0

 

 
Мақтаарал аудандық мәслихатының

2021 жылғы 29 желтоқсандағы
№ 17-95-VII шешіміне 26-қосымша

Ж.Нұрлыбаев ауылдық округінің 2024 жылға арналған бюджеті

Санаты Атауы

Сыныбы



Сомасы, мың 
теңге

Кіші сыныбы

Ерекшелік

1 2 3

1.Кірістер 72 143

1 Салықтық 
түсімдер

7 301

04
Меншiкке 
салынатын 
салықтар

7 050

1
Мүлiкке  
салынатын 
салықтар

1 276

3 Жер салығы 74

4

К ө л i к  
құралдарына 
салынатын 
салық

5 700

05

Тауарларға, 
жұмыстарға 
ж ә н е  
қызметтерге 
салынатын iшкi 
салықтар

251

3

Табиғи және 
басқа  да  
ресурстарды 
пайдаланғаны 
үшiн түсетiн 
түсiмдер

251

2 Салықтық емес 
түсiмдер

0

06
Басқа  да  
салықтық емес 
түсiмдер

0

1
Басқа  да  
салықтық емес 
түсiмдер

0

3

Н е г і з г і  
капиталды 
сатудан түсетін 
түсімдер

1 150

01

Мемлекеттік 
мекемелерге 
бекітілген 
мемлекеттік 
мүлікті сату

0

Мемлекеттік 
мекемелерге 



1 бекітілген 
мемлекеттік 
мүлікті сату

0

03

Жердi және 
материалдық 
емес активтердi 
сату

1 150

1 Жерді сату 1 150

4
Трансферттер 
түсімі

63 692

02

Мемлекеттiк 
басқарудың 
жоғары тұрған 
органдарынан 
т ү с е т i н  
трансферттер

63 692

3

Аудандардың (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

63 692

Функционалдық топ

Сомасы, мың 
теңге

Кіші функция Атауы

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

1 2 3

2.Шығындар 72 143

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

55 743

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

55 743

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

55 743

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 



001 әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

55 743

022

Мемлекеттік 
органның 
к ү р д е л і  
шығыстары

0

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

16 400

2 Коммуналдық 
шаруашылық

0

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

0

014

Елді мекендерді 
с у м е н  
жабдықтауды 
ұйымдастыру

0

3 Елді-мекендерді 
көркейту

16 400

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

16 400

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

1 474

009

Е л д і  
мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

1 400

011

Елді мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

13 526

3 .  Т а з а  
бюджеттік 
кредиттеу

0

Функционалдық топ

Сомасы, мың 
теңге

Кіші функция Атауы

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi



Бағдарлама

1 2 3

Бюджеттік 
кредиттер

0

Санаты Атауы
Сомасы, мың 
теңгеСыныбы

Iшкi сыныбы

1 2 3

Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

5 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

01 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

1

Мемлекеттік 
бюджеттен 
берілген 
бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

4.  Қаржы 
активтерімен 
операциялар 
бойынша сальдо

0

Қ а р ж ы  
активтерiн 
сатып алу

0

Мемлекеттiң 
қ а р ж ы  
активтерiн 
сатудан түсетiн 
түсiмдер

0

5. Бюджет 
тапшылығы (
профициті)

0

6. Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

0

Санаты Атауы
Сомасы, мың 
теңгеСыныбы

Iшкi сыныбы

1 2 3

Қарыздар түсімі 0

7 Қарыздар түсімі 0

1 Мемлекеттік 
ішкі қарыздар

0



2 Қарыз алу 
келісім-шарттар
ы

0

Функционалдық топ

Сомасы, мың 
теңге

Кіші функция Атауы

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

1 2 3

Қарыздарды 
өтеу

0

16 Қарыздарды 
өтеу

0

1 Қарыздарды 
өтеу

0

Санаты Атауы
Сомасы, мың 
теңгеСыныбы

Iшкi сыныбы

1 2 3

Б ю д ж е т  
қаражатының 
пайдаланылатын
қалдықтары

0

8

Б ю д ж е т  
қаражатының 
пайдаланылатын
қалдықтары

0

01
Б ю д ж е т  
қаражаты 
қалдықтары

0

1
Б ю д ж е т  
қаражатының 
бос қалдықтары

0

 

 
Мақтаарал аудандық мәслихатының

2021 жылғы 29 желтоқсандағы
№ 17-95-VII шешіміне 27-қосымша

2022 жылға Ж.Нұрлыбаев ауылдық округінен ауыл шаруашылығы мақсатындағы жер 
учаскелерін сатудан түсетін Қазақстан Республикасының Ұлттық қорына түсімдер көлемі

Санаты

Сомасы, мың теңгеСыныбы Атауы

Кіші сыныбы

1 2 3

3
Негізгі капиталды 
сатудан түсетін 
түсімдер

25



03
Жердi және 
материалдық емес 
активтердi сату

25

1 Жерді сату 25
 

 
Мақтаарал аудандық мәслихатының

2021 жылғы 29 желтоқсандағы
№ 17-95-VII шешіміне 28-қосымша

Атакент кентінің 2022 жылға арналған бюджеті

      Ескерту. 28-қосымша жаңа редакцияда – Түркістан облысы Мақтаарал аудандық 
мәслихатының 05.12.2022  (01.01.2022 бастап қолданысқа енгізіледі) № 27-181-VII
шешімімен.
Санаты Атауы

Сомасы, мың 
теңгеСыныбы

Кіші сыныбы

Ерекшелік

1 2 3

1.Кірістер 90 632

1 Салықтық 
түсімдер

52 537

01 Табыс салығы 16 510

2 Жеке табыс 
салығы

16 510

04
Меншiкке 
салынатын 
салықтар

35 919

1
Мүлiкке  
салынатын 
салықтар

2 200

3 Жер салығы 2 750

4

К ө л i к  
құралдарына 
салынатын 
салық

30 969

З а ң д ы  
тұлғалардан 
к ө л i к  
құралдарына 
салынатын 
салық

1 933

Ж е к е  
тұлғалардан 
к ө л i к  
құралдарына 
салынатын 
салық

29 036



05

Тауарларға, 
жұмыстарға 
ж ә н е  
қызметтерге 
салынатын iшкi 
салықтар

108

3

Табиғи және 
басқа  да  
ресурстарды 
пайдаланғаны 
үшiн түсетiн 
түсiмдер

8

4

Кәсiпкерлiк 
және кәсiби 
қызметтi  
жүргiзгенi үшiн 
алынатын 
алымдар

100

2 Салықтық емес 
түсiмдер

0

06
Басқа  да  
салықтық емес 
түсiмдер

0

1
Басқа  да  
салықтық емес 
түсiмдер

0

3

Н е г і з г і  
капиталды 
сатудан түсетін 
түсімдер

0

01

Мемлекеттік 
мекемелерге 
бекітілген 
мемлекеттік 
мүлікті сату

0

1

Мемлекеттік 
мекемелерге 
бекітілген 
мемлекеттік 
мүлікті сату

0

03

Жердi және 
материалдық 
емес активтердi 
сату

0

1 Жерді сату 0

4 Трансферттер 
түсімі

38 095

02

Мемлекеттiк 
басқарудың 
жоғары тұрған 
органдарынан 38 095



т ү с е т i н  
трансферттер

3

Аудандардың (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

38 095

Функционалдық топ

Сомасы, мың 
теңге

Кіші функция Атауы

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

1 2 3

2.Шығындар 113 715

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

74 867

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

74 867

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

74 867

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

71 520

022

Мемлекеттік 
органның 
к ү р д е л і  
шығыстары

3 347

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

38 848

3
Елді-мекендерді 
көркейту

38 848



124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

38 848

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

0

009

Е л д і  
мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

8 000

011

Елді мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

30 848

3 .  Т а з а  
бюджеттік 
кредиттеу

0

Функционалдық топ

Сомасы, мың 
теңге

Кіші функция Атауы

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

1 2 3

Бюджеттік 
кредиттер

0

Санаты Атауы
Сомасы, мың 
теңгеСыныбы

Iшкi сыныбы

1 2 3

Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

5
Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

01 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

1

Мемлекеттік 
бюджеттен 
берілген 
бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

4.  Қаржы 
активтерімен 
операциялар 
бойынша сальдо

0



Қ а р ж ы  
активтерiн 
сатып алу

0

Мемлекеттiң 
қ а р ж ы  
активтерiн 
сатудан түсетiн 
түсiмдер

0

5. Бюджет 
тапшылығы (
профициті)

-23 083

6. Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

23 083

Санаты Атауы
Сомасы, мың 
теңгеСыныбы

Iшкi сыныбы

1 2 3

Қарыздар түсімі 0

7 Қарыздар түсімі 0

1 Мемлекеттік 
ішкі қарыздар

0

2
Қарыз алу 
келісім-шарттар
ы

0

Функционалдық топ

Сомасы, мың 
теңге

Кіші функция Атауы

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

1 2 3

Қарыздарды 
өтеу

0

16 Қарыздарды 
өтеу

0

1 Қарыздарды 
өтеу

0

Санаты Атауы
Сомасы, мың 
теңгеСыныбы

Iшкi сыныбы

1 2 3

Б ю д ж е т  
қаражатының 
пайдаланылатын
қалдықтары

23 083



8 Б ю д ж е т  
қаражатының 
пайдаланылатын
қалдықтары

23 083

01
Б ю д ж е т  
қаражаты 
қалдықтары

23 083

1
Б ю д ж е т  
қаражатының 
бос қалдықтары

23 083

 

 
Мақтаарал аудандық мәслихатының

2021 жылғы 29 желтоқсандағы
№ 17-95-VII шешіміне 29-қосымша

Бірлік ауылдық округінің 2023 жылға арналған бюджеті

Санаты Атауы
Сомасы, мың 
теңгеСыныбы

Кіші сыныбы

Ерекшелік

1 2 3

1.Кірістер 69 698

1 Салықтық 
түсімдер

10 318

04
Меншiкке 
салынатын 
салықтар

9 848

1
Мүлiкке  
салынатын 
салықтар

1 359

3 Жер салығы 110

4

К ө л i к  
құралдарына 
салынатын 
салық

8 379

05

Тауарларға, 
жұмыстарға 
ж ә н е  
қызметтерге 
салынатын iшкi 
салықтар

470

3

Табиғи және 
басқа  да  
ресурстарды 
пайдаланғаны 
үшiн түсетiн 
түсiмдер

470



2 Салықтық емес 
түсiмдер

0

06
Басқа  да  
салықтық емес 
түсiмдер

0

1
Басқа  да  
салықтық емес 
түсiмдер

0

3

Н е г і з г і  
капиталды 
сатудан түсетін 
түсімдер

1 500

01

Мемлекеттік 
мекемелерге 
бекітілген 
мемлекеттік 
мүлікті сату

0

1

Мемлекеттік 
мекемелерге 
бекітілген 
мемлекеттік 
мүлікті сату

0

03

Жердi және 
материалдық 
емес активтердi 
сату

1 500

1 Жерді сату 1 500

4 Трансферттер 
түсімі

57 880

02

Мемлекеттiк 
басқарудың 
жоғары тұрған 
органдарынан 
т ү с е т i н  
трансферттер

57 880

3

Аудандардың (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

57 880

Функционалдық топ

Сомасы, мың 
теңге

Кіші функция Атауы

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

1 2 3

2.Шығындар 69 698

Ж а л п ы  
сипаттағы 



01 мемлекеттiк 
қызметтер

53 698

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

53 698

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

53 698

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

53 698

022

Мемлекеттік 
органның 
к ү р д е л і  
шығыстары

0

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

16 000

2
Коммуналдық 
шаруашылық

0

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

0

014

Елді мекендерді 
с у м е н  
жабдықтауды 
ұйымдастыру

0

3 Елді-мекендерді 
көркейту

16 000

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 

16 000



ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

0

009

Е л д і  
мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

1 000

011

Елді мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

15 000

15 Трансферттер 0

1 Трансферттер 0

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

0

043
Бюджеттік алып 
қоюлар

0

3 .  Т а з а  
бюджеттік 
кредиттеу

0

Функционалдық топ

Сомасы, мың 
теңге

Кіші функция Атауы

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

1 2 3

Бюджеттік 
кредиттер

0

Санаты Атауы
Сомасы, мың 
теңгеСыныбы

Iшкi сыныбы

1 2 3

Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

5 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

01 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

Мемлекеттік 
бюджеттен 



1 берілген 
бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

4.  Қаржы 
активтерімен 
операциялар 
бойынша сальдо

0

Қ а р ж ы  
активтерiн 
сатып алу

0

Мемлекеттiң 
қ а р ж ы  
активтерiн 
сатудан түсетiн 
түсiмдер

0

5. Бюджет 
тапшылығы (
профициті)

0

6. Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

0

Санаты Атауы
Сомасы, мың 
теңгеСыныбы

Iшкi сыныбы

1 2 3

Қарыздар түсімі 0

7 Қарыздар түсімі 0

1 Мемлекеттік 
ішкі қарыздар

0

2
Қарыз алу 
келісім-шарттар
ы

0

Функционалдық топ

Сомасы, мың 
теңге

Кіші функция Атауы

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

1 2 3

Қарыздарды 
өтеу

0

16 Қарыздарды 
өтеу

0

1 Қарыздарды 
өтеу

0

Санаты Атауы

Сыныбы



Сомасы, мың 
теңге

Iшкi сыныбы

1 2 3

Б ю д ж е т  
қаражатының 
пайдаланылатын
қалдықтары

0

8

Б ю д ж е т  
қаражатының 
пайдаланылатын
қалдықтары

0

01
Б ю д ж е т  
қаражаты 
қалдықтары

0

1
Б ю д ж е т  
қаражатының 
бос қалдықтары

0

 

 
Мақтаарал аудандық мәслихатының

2021 жылғы 29 желтоқсандағы
№ 17-95-VII шешіміне 30-қосымша

Бірлік ауылдық округінің 2024 жылға арналған бюджеті

Санаты Атауы
Сомасы, мың 
теңгеСыныбы

Кіші сыныбы

Ерекшелік

1 2 3

1.Кірістер 69 698

1
Салықтық 
түсімдер

10 318

04
Меншiкке 
салынатын 
салықтар

9 848

1
Мүлiкке  
салынатын 
салықтар

1 359

3 Жер салығы 110

4

К ө л i к  
құралдарына 
салынатын 
салық

8 379

05

Тауарларға, 
жұмыстарға 
ж ә н е  
қызметтерге 
салынатын iшкi 
салықтар

470



3

Табиғи және 
басқа  да  
ресурстарды 
пайдаланғаны 
үшiн түсетiн 
түсiмдер

470

2
Салықтық емес 
түсiмдер

0

06
Басқа  да  
салықтық емес 
түсiмдер

0

1
Басқа  да  
салықтық емес 
түсiмдер

0

3

Н е г і з г і  
капиталды 
сатудан түсетін 
түсімдер

1 500

01

Мемлекеттік 
мекемелерге 
бекітілген 
мемлекеттік 
мүлікті сату

0

1

Мемлекеттік 
мекемелерге 
бекітілген 
мемлекеттік 
мүлікті сату

0

03

Жердi және 
материалдық 
емес активтердi 
сату

1 500

1 Жерді сату 1 500

4 Трансферттер 
түсімі

57 880

02

Мемлекеттiк 
басқарудың 
жоғары тұрған 
органдарынан 
т ү с е т i н  
трансферттер

57 880

3

Аудандардың (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

57 880

Функционалдық топ

Сомасы, мың 
теңге

Кіші функция Атауы

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi



Бағдарлама

1 2 3

2.Шығындар 69 698

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

53 698

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

53 698

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

53 698

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

53 698

022

Мемлекеттік 
органның 
к ү р д е л і  
шығыстары

0

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

16 000

2
Коммуналдық 
шаруашылық

0

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

0

014

Елді мекендерді 
с у м е н  
жабдықтауды 
ұйымдастыру

0



3 Елді-мекендерді 
көркейту

16 000

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

16 000

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

0

009

Е л д і  
мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

1 000

011

Елді мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

15 000

15 Трансферттер 0

1 Трансферттер 0

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

0

043 Бюджеттік алып 
қоюлар

0

3 .  Т а з а  
бюджеттік 
кредиттеу

0

Функционалдық топ

Сомасы, мың 
теңге

Кіші функция Атауы

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

1 2 3

Бюджеттік 
кредиттер

0

Санаты Атауы
Сомасы, мың 
теңге

Сыныбы

Iшкi сыныбы

1 2 3

Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

5 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0



01 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

1

Мемлекеттік 
бюджеттен 
берілген 
бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

4.  Қаржы 
активтерімен 
операциялар 
бойынша сальдо

0

Қ а р ж ы  
активтерiн 
сатып алу

0

Мемлекеттiң 
қ а р ж ы  
активтерiн 
сатудан түсетiн 
түсiмдер

0

5. Бюджет 
тапшылығы (
профициті)

0

6. Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

0

Санаты Атауы
Сомасы, мың 
теңгеСыныбы

Iшкi сыныбы

1 2 3

Қарыздар түсімі 0

7 Қарыздар түсімі 0

1 Мемлекеттік 
ішкі қарыздар

0

2
Қарыз алу 
келісім-шарттар
ы

0

Функционалдық топ

Сомасы, мың 
теңге

Кіші функция Атауы

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

1 2 3

Қарыздарды 
өтеу

0

16 Қарыздарды 
өтеу

0



1 Қарыздарды 
өтеу

0

Санаты Атауы
Сомасы, мың 
теңгеСыныбы

Iшкi сыныбы

1 2 3

Б ю д ж е т  
қаражатының 
пайдаланылатын
қалдықтары

0

8

Б ю д ж е т  
қаражатының 
пайдаланылатын
қалдықтары

0

01
Б ю д ж е т  
қаражаты 
қалдықтары

0

1
Б ю д ж е т  
қаражатының 
бос қалдықтары

0

 

 
Мақтаарал аудандық мәслихатының

2021 жылғы 29 желтоқсандағы
№ 17-95-VII шешіміне 31-қосымша

Бірлік ауылдық округінің 2022 жылға арналған бюджеті

      Ескерту. 31-қосымша жаңа редакцияда – Түркістан облысы Мақтаарал аудандық 
мәслихатының 05.12.2022  (01.01.2022 бастап қолданысқа енгізіледі) № 27-181-VII
шешімімен.
Санаты Атауы

Сомасы, мың 
теңгеСыныбы

Кіші сыныбы

Ерекшелік

1 2 3

1.Кірістер 76 007

1
Салықтық 
түсімдер

12 536

01 Табыс салығы 8

2 Жеке табыс 
салығы

8

04
Меншiкке 
салынатын 
салықтар

12 058

1
Мүлiкке  
салынатын 
салықтар

1 359



3 Жер салығы 237

4

К ө л i к  
құралдарына 
салынатын 
салық

10 379

З а ң д ы  
тұлғалардан 
к ө л i к  
құралдарына 
салынатын 
салық

489

Ж е к е  
тұлғалардан 
к ө л i к  
құралдарына 
салынатын 
салық

7 890

5 Біріңғай жер 
салығы

83

05

Тауарларға, 
жұмыстарға 
ж ә н е  
қызметтерге 
салынатын iшкi 
салықтар

470

3

Табиғи және 
басқа  да  
ресурстарды 
пайдаланғаны 
үшiн түсетiн 
түсiмдер

470

2
Салықтық емес 
түсiмдер

0

06
Басқа  да  
салықтық емес 
түсiмдер

0

1
Басқа  да  
салықтық емес 
түсiмдер

0

3

Н е г і з г і  
капиталды 
сатудан түсетін 
түсімдер

2 514

01

Мемлекеттік 
мекемелерге 
бекітілген 
мемлекеттік 
мүлікті сату

0

Мемлекеттік 
мекемелерге 
бекітілген 



1 мемлекеттік 
мүлікті сату

0

03

Жердi және 
материалдық 
емес активтердi 
сату

2 514

1 Жерді сату 2 514

4
Трансферттер 
түсімі

60 957

02

Мемлекеттiк 
басқарудың 
жоғары тұрған 
органдарынан 
т ү с е т i н  
трансферттер

60 957

3

Аудандардың (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

60 957

Функционалдық топ

Сомасы, мың 
теңге

Кіші функция Атауы

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

1 2 3

2.Шығындар 76 323

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

60 323

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

60 323

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

60 323

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 



001 қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

60 323

022

Мемлекеттік 
органның 
к ү р д е л і  
шығыстары

0

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

16 000

2 Коммуналдық 
шаруашылық

0

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

0

014

Елді мекендерді 
с у м е н  
жабдықтауды 
ұйымдастыру

0

3 Елді-мекендерді 
көркейту

16 000

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

16 000

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

0

009

Е л д і  
мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

1 000

011

Елді мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

15 000

15 Трансферттер 0

1 Трансферттер 0

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 

0



ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

043 Бюджеттік алып 
қоюлар

0

3 .  Т а з а  
бюджеттік 
кредиттеу

0

Функционалдық топ

Сомасы, мың 
теңге

Кіші функция Атауы

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

1 2 3

Бюджеттік 
кредиттер

0

Санаты Атауы
Сомасы, мың 
теңгеСыныбы

Iшкi сыныбы

1 2 3

Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

5 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

01
Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

1

Мемлекеттік 
бюджеттен 
берілген 
бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

4.  Қаржы 
активтерімен 
операциялар 
бойынша сальдо

0

Қ а р ж ы  
активтерiн 
сатып алу

0

Мемлекеттiң 
қ а р ж ы  
активтерiн 
сатудан түсетiн 
түсiмдер

0

5. Бюджет 
тапшылығы (
профициті)

-316

6. Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру ( 316



профицитін 
пайдалану)

Санаты Атауы
Сомасы, мың 
теңгеСыныбы

Iшкi сыныбы

1 2 3

Қарыздар түсімі 0

7 Қарыздар түсімі 0

1
Мемлекеттік 
ішкі қарыздар

0

2
Қарыз алу 
келісім-шарттар
ы

0

Функционалдық топ

Сомасы, мың 
теңге

Кіші функция Атауы

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

1 2 3

Қарыздарды 
өтеу

0

16
Қарыздарды 
өтеу

0

1
Қарыздарды 
өтеу

0

Санаты Атауы
Сомасы, мың 
теңге

Сыныбы

Iшкi сыныбы

1 2 3

Б ю д ж е т  
қаражатының 
пайдаланылатын
қалдықтары

316

8

Б ю д ж е т  
қаражатының 
пайдаланылатын
қалдықтары

316

01
Б ю д ж е т  
қаражаты 
қалдықтары

316

1
Б ю д ж е т  
қаражатының 
бос қалдықтары

316

 

 
Мақтаарал аудандық мәслихатының

2021 жылғы 29 желтоқсандағы
№ 17-95-VII шешіміне 32-қосымша



Атакент кентінің 2022 жылға арналған бюджеті

Санаты Атауы
Сомасы, мың 
теңгеСыныбы

Кіші сыныбы

Ерекшелік

1 2 3

1.Кірістер 72 755

1
Салықтық 
түсімдер

29 777

01 Табыс салығы 0

2 Жеке табыс 
салығы

0

04
Меншiкке 
салынатын 
салықтар

29 669

1
Мүлiкке  
салынатын 
салықтар

2 950

3 Жер салығы 2 750

4

К ө л i к  
құралдарына 
салынатын 
салық

23 969

05

Тауарларға, 
жұмыстарға 
ж ә н е  
қызметтерге 
салынатын iшкi 
салықтар

108

3

Табиғи және 
басқа  да  
ресурстарды 
пайдаланғаны 
үшiн түсетiн 
түсiмдер

8

4

Кәсiпкерлiк 
және кәсiби 
қызметтi  
жүргiзгенi үшiн 
алынатын 
алымдар

100

2 Салықтық емес 
түсiмдер

0

06
Басқа  да  
салықтық емес 
түсiмдер

0



1 Басқа  да  
салықтық емес 
түсiмдер

0

3

Н е г і з г і  
капиталды 
сатудан түсетін 
түсімдер

4 883

01

Мемлекеттік 
мекемелерге 
бекітілген 
мемлекеттік 
мүлікті сату

0

1

Мемлекеттік 
мекемелерге 
бекітілген 
мемлекеттік 
мүлікті сату

0

03

Жердi және 
материалдық 
емес активтердi 
сату

4 883

1 Жерді сату 4 883

4 Трансферттер 
түсімі

38 095

02

Мемлекеттiк 
басқарудың 
жоғары тұрған 
органдарынан 
т ү с е т i н  
трансферттер

38 095

3

Аудандардың (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

38 095

Функционалдық топ

Сомасы, мың 
теңге

Кіші функция Атауы

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

1 2 3

2.Шығындар 72 755

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

65 755

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  



1 функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

65 755

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

65 755

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

65 755

022

Мемлекеттік 
органның 
к ү р д е л і  
шығыстары

0

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

7 000

3 Елді-мекендерді 
көркейту

7 000

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

7 000

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

0

009

Е л д і  
мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

7 000

011

Елді мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

0

3 .  Т а з а  
бюджеттік 
кредиттеу

0

Функционалдық топ



Сомасы, мың 
теңге

Кіші функция Атауы

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

1 2 3

Бюджеттік 
кредиттер

0

Санаты Атауы
Сомасы, мың 
теңгеСыныбы

Iшкi сыныбы

1 2 3

Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

5 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

01 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

1

Мемлекеттік 
бюджеттен 
берілген 
бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

4.  Қаржы 
активтерімен 
операциялар 
бойынша сальдо

0

Қ а р ж ы  
активтерiн 
сатып алу

0

Мемлекеттiң 
қ а р ж ы  
активтерiн 
сатудан түсетiн 
түсiмдер

0

5. Бюджет 
тапшылығы (
профициті)

0

6. Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

0

Санаты Атауы
Сомасы, мың 
теңгеСыныбы

Iшкi сыныбы

1 2 3

Қарыздар түсімі 0

7 Қарыздар түсімі 0



1 Мемлекеттік 
ішкі қарыздар

0

2
Қарыз алу 
келісім-шарттар
ы

0

Функционалдық топ

Сомасы, мың 
теңге

Кіші функция Атауы

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

1 2 3

Қарыздарды 
өтеу

0

16 Қарыздарды 
өтеу

0

1 Қарыздарды 
өтеу

0

Санаты Атауы
Сомасы, мың 
теңгеСыныбы

Iшкi сыныбы

1 2 3

Б ю д ж е т  
қаражатының 
пайдаланылатын
қалдықтары

0

8

Б ю д ж е т  
қаражатының 
пайдаланылатын
қалдықтары

0

01
Б ю д ж е т  
қаражаты 
қалдықтары

0

1
Б ю д ж е т  
қаражатының 
бос қалдықтары

0

 

 
Мақтаарал аудандық мәслихатының

2021 жылғы 29 желтоқсандағы
№ 17-95-VII шешіміне 33-қосымша

Атакент кентінің 2023 жылға арналған бюджеті

Санаты Атауы
Сомасы, мың 
теңгеСыныбы

Кіші сыныбы

Ерекшелік

1 2 3

1.Кірістер 76 114



1 Салықтық 
түсімдер

32 636

01 Табыс салығы 0

2 Жеке табыс 
салығы

0

04
Меншiкке 
салынатын 
салықтар

32 528

1
Мүлiкке  
салынатын 
салықтар

2 950

3 Жер салығы 3 528

4

К ө л i к  
құралдарына 
салынатын 
салық

26 050

05

Тауарларға, 
жұмыстарға 
ж ә н е  
қызметтерге 
салынатын iшкi 
салықтар

108

3

Табиғи және 
басқа  да  
ресурстарды 
пайдаланғаны 
үшiн түсетiн 
түсiмдер

8

4

Кәсiпкерлiк 
және кәсiби 
қызметтi  
жүргiзгенi үшiн 
алынатын 
алымдар

100

2 Салықтық емес 
түсiмдер

0

06
Басқа  да  
салықтық емес 
түсiмдер

0

1
Басқа  да  
салықтық емес 
түсiмдер

0

3

Н е г і з г і  
капиталды 
сатудан түсетін 
түсімдер

5 383

01

Мемлекеттік 
мекемелерге 

0



бекітілген 
мемлекеттік 
мүлікті сату

1

Мемлекеттік 
мекемелерге 
бекітілген 
мемлекеттік 
мүлікті сату

0

03

Жердi және 
материалдық 
емес активтердi 
сату

5 383

1 Жерді сату 5 383

4 Трансферттер 
түсімі

38 095

02

Мемлекеттiк 
басқарудың 
жоғары тұрған 
органдарынан 
т ү с е т i н  
трансферттер

38 095

3

Аудандардың (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

38 095

Функционалдық топ

Сомасы, мың 
теңге

Кіші функция Атауы

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

1 2 3

2.Шығындар 76 114

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

69 114

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

69 114

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 

69 114



ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

69 114

022

Мемлекеттік 
органның 
к ү р д е л і  
шығыстары

0

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

7 000

3 Елді-мекендерді 
көркейту

7 000

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

7 000

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

0

009

Е л д і  
мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

7 000

011

Елді мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

0

3 .  Т а з а  
бюджеттік 
кредиттеу

0

Функционалдық топ

Сомасы, мың 
теңге

Кіші функция Атауы

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

1 2 3

Бюджеттік 
кредиттер

0



Санаты Атауы Сомасы, мың 
теңгеСыныбы

Iшкi сыныбы

1 2 3

Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

5
Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

01
Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

1

Мемлекеттік 
бюджеттен 
берілген 
бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

4.  Қаржы 
активтерімен 
операциялар 
бойынша сальдо

0

Қ а р ж ы  
активтерiн 
сатып алу

0

Мемлекеттiң 
қ а р ж ы  
активтерiн 
сатудан түсетiн 
түсiмдер

0

5. Бюджет 
тапшылығы (
профициті)

0

6. Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

0

Санаты Атауы
Сомасы, мың 
теңге

Сыныбы

Iшкi сыныбы

1 2 3

Қарыздар түсімі 0

7 Қарыздар түсімі 0

1 Мемлекеттік 
ішкі қарыздар

0

2
Қарыз алу 
келісім-шарттар
ы

0

Функционалдық топ



Сомасы, мың 
теңге

Кіші функция Атауы

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

1 2 3

Қарыздарды 
өтеу

0

16
Қарыздарды 
өтеу

0

1
Қарыздарды 
өтеу

0

Санаты Атауы
Сомасы, мың 
теңге

Сыныбы

Iшкi сыныбы

1 2 3

Б ю д ж е т  
қаражатының 
пайдаланылатын
қалдықтары

0

8

Б ю д ж е т  
қаражатының 
пайдаланылатын
қалдықтары

0

01
Б ю д ж е т  
қаражаты 
қалдықтары

0

1
Б ю д ж е т  
қаражатының 
бос қалдықтары

0

 

 
Мақтаарал аудандық мәслихатының

2021 жылғы 29 желтоқсандағы
№ 17-95-VII шешіміне 34-қосымша

Атакент кентінің 2024 жылға арналған бюджеті

Санаты Атауы
Сомасы, мың 
теңгеСыныбы

Кіші сыныбы

Ерекшелік

1 2 3

1.Кірістер 77 154

1
Салықтық 
түсімдер

33 676

01 Табыс салығы 0

2 Жеке табыс 
салығы

0



04 Меншiкке 
салынатын 
салықтар

33 568

1
Мүлiкке  
салынатын 
салықтар

2 950

3 Жер салығы 3 568

4

К ө л i к  
құралдарына 
салынатын 
салық

27 050

З а ң д ы  
тұлғалардан 
к ө л i к  
құралдарына 
салынатын 
салық

1 631

Ж е к е  
тұлғалардан 
к ө л i к  
құралдарына 
салынатын 
салық

25 419

05

Тауарларға, 
жұмыстарға 
ж ә н е  
қызметтерге 
салынатын iшкi 
салықтар

108

3

Табиғи және 
басқа  да  
ресурстарды 
пайдаланғаны 
үшiн түсетiн 
түсiмдер

8

4

Кәсiпкерлiк 
және кәсiби 
қызметтi  
жүргiзгенi үшiн 
алынатын 
алымдар

100

2 Салықтық емес 
түсiмдер

0

06
Басқа  да  
салықтық емес 
түсiмдер

0

1
Басқа  да  
салықтық емес 
түсiмдер

0



3 Н е г і з г і  
капиталды 
сатудан түсетін 
түсімдер

5 383

01

Мемлекеттік 
мекемелерге 
бекітілген 
мемлекеттік 
мүлікті сату

0

1

Мемлекеттік 
мекемелерге 
бекітілген 
мемлекеттік 
мүлікті сату

0

03

Жердi және 
материалдық 
емес активтердi 
сату

5 383

1 Жерді сату 5 383

4 Трансферттер 
түсімі

38 095

02

Мемлекеттiк 
басқарудың 
жоғары тұрған 
органдарынан 
т ү с е т i н  
трансферттер

38 095

3

Аудандардың (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

38 095

Функционалдық топ

Сомасы, мың 
теңге

Кіші функция Атауы

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

1 2 3

2.Шығындар 77 154

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

70 154

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 

70 154



ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

70 154

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

70 154

022

Мемлекеттік 
органның 
к ү р д е л і  
шығыстары

0

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

7 000

3
Елді-мекендерді 
көркейту

7 000

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

7 000

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

0

009

Е л д і  
мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

7 000

011

Елді мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

0

3 .  Т а з а  
бюджеттік 
кредиттеу

0

Функционалдық топ

Кіші функция Атауы



Сомасы, мың 
теңге

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

1 2 3

Бюджеттік 
кредиттер

0

Санаты Атауы
Сомасы, мың 
теңге

Сыныбы

Iшкi сыныбы

1 2 3

Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

5 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

01 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

1

Мемлекеттік 
бюджеттен 
берілген 
бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

4.  Қаржы 
активтерімен 
операциялар 
бойынша сальдо

0

Қ а р ж ы  
активтерiн 
сатып алу

0

Мемлекеттiң 
қ а р ж ы  
активтерiн 
сатудан түсетiн 
түсiмдер

0

5. Бюджет 
тапшылығы (
профициті)

0

6. Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

0

Санаты Атауы
Сомасы, мың 
теңгеСыныбы

Iшкi сыныбы

1 2 3

Қарыздар түсімі 0

7 Қарыздар түсімі 0



1 Мемлекеттік 
ішкі қарыздар

0

2
Қарыз алу 
келісім-шарттар
ы

0

Функционалдық топ

Сомасы, мың 
теңге

Кіші функция Атауы

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

1 2 3

Қарыздарды 
өтеу

0

16 Қарыздарды 
өтеу

0

1 Қарыздарды 
өтеу

0

Санаты Атауы
Сомасы, мың 
теңгеСыныбы

Iшкi сыныбы

1 2 3

Б ю д ж е т  
қаражатының 
пайдаланылатын
қалдықтары

0

8

Б ю д ж е т  
қаражатының 
пайдаланылатын
қалдықтары

0

01
Б ю д ж е т  
қаражаты 
қалдықтары

0

1
Б ю д ж е т  
қаражатының 
бос қалдықтары

0

 

 
Мақтаарал аудандық мәслихатының

2021 жылғы 29 желтоқсандағы
№ 17-95-VII шешіміне 35-қосымша

Жамбыл ауылдық округінің 2022 жылға арналған бюджеті

      Ескерту. 35-қосымша жаңа редакцияда – Түркістан облысы Мақтаарал аудандық 
мәслихатының 05.12.2022  (01.01.2022 бастап қолданысқа енгізіледі) № 27-181-VII
шешімімен.
Санаты Атауы

Сомасы, мың 
теңгеСыныбы

Кіші сыныбы



Ерекшелік

1 2 3

1.Кірістер 66 411

1 Салықтық 
түсімдер

12 371

01 Табыс салығы 0

2 Жеке табыс 
салығы

0

04
Меншiкке 
салынатын 
салықтар

12 040

1
Мүлiкке  
салынатын 
салықтар

1 512

3 Жер салығы 28

4

К ө л i к  
құралдарына 
салынатын 
салық

10 500

05

Тауарларға, 
жұмыстарға 
ж ә н е  
қызметтерге 
салынатын iшкi 
салықтар

331

3

Табиғи және 
басқа  да  
ресурстарды 
пайдаланғаны 
үшiн түсетiн 
түсiмдер

331

2 Салықтық емес 
түсiмдер

0

06
Басқа  да  
салықтық емес 
түсiмдер

0

1
Басқа  да  
салықтық емес 
түсiмдер

0

3

Н е г і з г і  
капиталды 
сатудан түсетін 
түсімдер

1 400

01

Мемлекеттік 
мекемелерге 
бекітілген 
мемлекеттік 
мүлікті сату

0



1

Мемлекеттік 
мекемелерге 
бекітілген 
мемлекеттік 
мүлікті сату

0

03

Жердi және 
материалдық 
емес активтердi 
сату

1 400

1 Жерді сату 1 400

4
Трансферттер 
түсімі

52 640

02

Мемлекеттiк 
басқарудың 
жоғары тұрған 
органдарынан 
т ү с е т i н  
трансферттер

52 640

3

Аудандардың (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

52 640

Функционалдық топ

Сомасы, мың 
теңге

Кіші функция Атауы

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

1 2 3

2.Шығындар 67 563

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

64 170

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

64 170

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

64 170

Аудандық 
маңызы бар қала



001

, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

63 570

022

Мемлекеттік 
органның 
к ү р д е л і  
шығыстары

600

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

3 393

2 Коммуналдық 
шаруашылық

0

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

0

014

Елді мекендерді 
с у м е н  
жабдықтауды 
ұйымдастыру

0

3 Елді-мекендерді 
көркейту

3 393

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

3 393

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

0

009

Е л д і  
мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

893

011

Елді мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

2 500

3 .  Т а з а  
бюджеттік 
кредиттеу

0

Функционалдық топ



Сомасы, мың 
теңге

Кіші функция Атауы

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

1 2 3

Бюджеттік 
кредиттер

0

Санаты Атауы
Сомасы, мың 
теңгеСыныбы

Iшкi сыныбы

1 2 3

Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

5 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

01 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

1

Мемлекеттік 
бюджеттен 
берілген 
бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

4.  Қаржы 
активтерімен 
операциялар 
бойынша сальдо

0

Қ а р ж ы  
активтерiн 
сатып алу

0

Мемлекеттiң 
қ а р ж ы  
активтерiн 
сатудан түсетiн 
түсiмдер

0

5. Бюджет 
тапшылығы (
профициті)

-1 152

6. Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

1 152

Санаты Атауы
Сомасы, мың 
теңгеСыныбы

Iшкi сыныбы

1 2 3

Қарыздар түсімі 0

7 Қарыздар түсімі 0



1 Мемлекеттік 
ішкі қарыздар

0

2
Қарыз алу 
келісім-шарттар
ы

0

Функционалдық топ

Сомасы, мың 
теңге

Кіші функция Атауы

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

1 2 3

Қарыздарды 
өтеу

0

16 Қарыздарды 
өтеу

0

1 Қарыздарды 
өтеу

0

Санаты Атауы
Сомасы, мың 
теңгеСыныбы

Iшкi сыныбы

1 2 3

Б ю д ж е т  
қаражатының 
пайдаланылатын
қалдықтары

1 152

8

Б ю д ж е т  
қаражатының 
пайдаланылатын
қалдықтары

1 152

01
Б ю д ж е т  
қаражаты 
қалдықтары

1 152

1
Б ю д ж е т  
қаражатының 
бос қалдықтары

1 152

 

 
Мақтаарал аудандық мәслихатының

2021 жылғы 29 желтоқсандағы
№ 17-95-VII шешіміне 36-қосымша

Жамбыл ауылдық округінің 2023 жылға арналған бюджеті

Санаты Атауы
Сомасы, мың 
теңгеСыныбы

Кіші сыныбы

Ерекшелік

1 2 3

1.Кірістер 61 834



1 Салықтық 
түсімдер

9 871

01 Табыс салығы 0

2 Жеке табыс 
салығы

0

04
Меншiкке 
салынатын 
салықтар

9 540

1
Мүлiкке  
салынатын 
салықтар

1 512

3 Жер салығы 28

4

К ө л i к  
құралдарына 
салынатын 
салық

8 000

05

Тауарларға, 
жұмыстарға 
ж ә н е  
қызметтерге 
салынатын iшкi 
салықтар

331

3

Табиғи және 
басқа  да  
ресурстарды 
пайдаланғаны 
үшiн түсетiн 
түсiмдер

331

2 Салықтық емес 
түсiмдер

0

06
Басқа  да  
салықтық емес 
түсiмдер

0

1
Басқа  да  
салықтық емес 
түсiмдер

0

3

Н е г і з г і  
капиталды 
сатудан түсетін 
түсімдер

1 400

01

Мемлекеттік 
мекемелерге 
бекітілген 
мемлекеттік 
мүлікті сату

0

1

Мемлекеттік 
мекемелерге 
бекітілген 
мемлекеттік 
мүлікті сату

0



03

Жердi және 
материалдық 
емес активтердi 
сату

1 400

1 Жерді сату 1 400

4
Трансферттер 
түсімі

50 563

02

Мемлекеттiк 
басқарудың 
жоғары тұрған 
органдарынан 
т ү с е т i н  
трансферттер

50 563

3

Аудандардың (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

50 563

Функционалдық топ

Сомасы, мың 
теңге

Кіші функция Атауы

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

1 2 3

2.Шығындар 61 834

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

60 834

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

60 834

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

60 834

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 

60 834



жөніндегі 
қызметтер

022

Мемлекеттік 
органның 
к ү р д е л і  
шығыстары

0

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

1 000

2 Коммуналдық 
шаруашылық

0

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

0

014

Елді мекендерді 
с у м е н  
жабдықтауды 
ұйымдастыру

0

3 Елді-мекендерді 
көркейту

1 000

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

1 000

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

0

009

Е л д і  
мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

1 000

011

Елді мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

0

3 .  Т а з а  
бюджеттік 
кредиттеу

0

Функционалдық топ

Сомасы, мың 
теңге

Кіші функция Атауы

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

1 2 3



Бюджеттік 
кредиттер

0

Санаты Атауы
Сомасы, мың 
теңгеСыныбы

Iшкi сыныбы

1 2 3

Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

5
Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

01 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

1

Мемлекеттік 
бюджеттен 
берілген 
бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

4.  Қаржы 
активтерімен 
операциялар 
бойынша сальдо

0

Қ а р ж ы  
активтерiн 
сатып алу

0

Мемлекеттiң 
қ а р ж ы  
активтерiн 
сатудан түсетiн 
түсiмдер

0

5. Бюджет 
тапшылығы (
профициті)

0

6. Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

0

Санаты Атауы
Сомасы, мың 
теңгеСыныбы

Iшкi сыныбы

1 2 3

Қарыздар түсімі 0

7 Қарыздар түсімі 0

1 Мемлекеттік 
ішкі қарыздар

0

2
Қарыз алу 
келісім-шарттар
ы

0



Функционалдық топ

Сомасы, мың 
теңге

Кіші функция Атауы

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

1 2 3

Қарыздарды 
өтеу

0

16
Қарыздарды 
өтеу

0

1
Қарыздарды 
өтеу

0

Санаты Атауы
Сомасы, мың 
теңге

Сыныбы

Iшкi сыныбы

1 2 3

Б ю д ж е т  
қаражатының 
пайдаланылатын
қалдықтары

0

8

Б ю д ж е т  
қаражатының 
пайдаланылатын
қалдықтары

0

01
Б ю д ж е т  
қаражаты 
қалдықтары

0

1
Б ю д ж е т  
қаражатының 
бос қалдықтары

0

 

 
Мақтаарал аудандық мәслихатының

2021 жылғы 29 желтоқсандағы
№ 17-95-VII шешіміне 37-қосымша

Жамбыл ауылдық округінің 2024 жылға арналған бюджеті

Санаты Атауы
Сомасы, мың 
теңгеСыныбы

Кіші сыныбы

Ерекшелік

1 2 3

1.Кірістер 61 834

1
Салықтық 
түсімдер

9 871

01 Табыс салығы 0

2 Жеке табыс 
салығы

0



04
Меншiкке 
салынатын 
салықтар

9 540

1
Мүлiкке  
салынатын 
салықтар

1 512

3 Жер салығы 28

4

К ө л i к  
құралдарына 
салынатын 
салық

8 000

05

Тауарларға, 
жұмыстарға 
ж ә н е  
қызметтерге 
салынатын iшкi 
салықтар

331

3

Табиғи және 
басқа  да  
ресурстарды 
пайдаланғаны 
үшiн түсетiн 
түсiмдер

331

2 Салықтық емес 
түсiмдер

0

06
Басқа  да  
салықтық емес 
түсiмдер

0

1
Басқа  да  
салықтық емес 
түсiмдер

0

3

Н е г і з г і  
капиталды 
сатудан түсетін 
түсімдер

1 400

01

Мемлекеттік 
мекемелерге 
бекітілген 
мемлекеттік 
мүлікті сату

0

1

Мемлекеттік 
мекемелерге 
бекітілген 
мемлекеттік 
мүлікті сату

0

03

Жердi және 
материалдық 
емес активтердi 
сату

1 400

1 Жерді сату 1 400



4 Трансферттер 
түсімі

50 563

02

Мемлекеттiк 
басқарудың 
жоғары тұрған 
органдарынан 
т ү с е т i н  
трансферттер

50 563

3

Аудандардың (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

50 563

Функционалдық топ

Сомасы, мың 
теңге

Кіші функция Атауы

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

1 2 3

2.Шығындар 61 834

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

60 834

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

60 834

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

60 834

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

60 834

022

Мемлекеттік 
органның 

0



к ү р д е л і  
шығыстары

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

1 000

2
Коммуналдық 
шаруашылық

0

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

0

014

Елді мекендерді 
с у м е н  
жабдықтауды 
ұйымдастыру

0

3
Елді-мекендерді 
көркейту

1 000

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

1 000

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

0

009

Е л д і  
мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

1 000

011

Елді мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

0

3 .  Т а з а  
бюджеттік 
кредиттеу

0

Функционалдық топ

Сомасы, мың 
теңге

Кіші функция Атауы

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

1 2 3

Бюджеттік 
кредиттер

0

Санаты Атауы

Сыныбы



Сомасы, мың 
теңге

Iшкi сыныбы

1 2 3

Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

5 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

01 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

1

Мемлекеттік 
бюджеттен 
берілген 
бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

4.  Қаржы 
активтерімен 
операциялар 
бойынша сальдо

0

Қ а р ж ы  
активтерiн 
сатып алу

0

Мемлекеттiң 
қ а р ж ы  
активтерiн 
сатудан түсетiн 
түсiмдер

0

5. Бюджет 
тапшылығы (
профициті)

0

6. Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

0

Санаты Атауы
Сомасы, мың 
теңгеСыныбы

Iшкi сыныбы

1 2 3

Қарыздар түсімі 0

7 Қарыздар түсімі 0

1 Мемлекеттік 
ішкі қарыздар

0

2
Қарыз алу 
келісім-шарттар
ы

0

Функционалдық топ

Сомасы, мың 
теңге

Кіші функция Атауы

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi



Бағдарлама

1 2 3

Қарыздарды 
өтеу

0

16 Қарыздарды 
өтеу

0

1 Қарыздарды 
өтеу

0

Санаты Атауы
Сомасы, мың 
теңгеСыныбы

Iшкi сыныбы

1 2 3

Б ю д ж е т  
қаражатының 
пайдаланылатын
қалдықтары

0

8

Б ю д ж е т  
қаражатының 
пайдаланылатын
қалдықтары

0

01
Б ю д ж е т  
қаражаты 
қалдықтары

0

1
Б ю д ж е т  
қаражатының 
бос қалдықтары

0

 

 
Мақтаарал аудандық мәслихатының

2021 жылғы 29 желтоқсандағы
№ 17-95-VII шешіміне 38-қосымша

2022 жылға Жамбыл ауылдық округінен ауыл шаруашылығы мақсатындағы жер 
учаскелерін сатудан түсетін Қазақстан Республикасының Жамбыл қорына түсімдер көлемі

Санаты

Сомасы, мың теңгеСыныбы Атауы

Кіші сыныбы

1 2 3

3
Негізгі капиталды 
сатудан түсетін 
түсімдер

25

03
Жердi және 
материалдық емес 
активтердi сату

25

1 Жерді сату 25
 

Мақтаарал аудандық мәслихатының



 2021 жылғы 29 желтоқсандағы
№ 17-95-VII шешіміне 39-қосымша

Мақтарал ауылдық округінің 2022 жылға арналған бюджеті

      Ескерту. 39-қосымша жаңа редакцияда – Түркістан облысы Мақтаарал аудандық 
мәслихатының 05.12.2022  (01.01.2022 бастап қолданысқа енгізіледі) № 27-181-VII
шешімімен.
Санаты Атауы

Сомасы, мың 
теңге

Сыныбы

Кіші сыныбы

Ерекшелік

1 2 3

1.Кірістер 78 586

1 Салықтық 
түсімдер

25 306

04
Меншiкке 
салынатын 
салықтар

25 125

1
Мүлiкке  
салынатын 
салықтар

2 385

3 Жер салығы 320

4

К ө л i к  
құралдарына 
салынатын 
салық

22 420

05

Тауарларға, 
жұмыстарға 
ж ә н е  
қызметтерге 
салынатын iшкi 
салықтар

181

3

Табиғи және 
басқа  да  
ресурстарды 
пайдаланғаны 
үшiн түсетiн 
түсiмдер

131

4

Кәсiпкерлiк 
және кәсiби 
қызметтi  
жүргiзгенi үшiн 
алынатын 
алымдар

50

2 Салықтық емес 
түсiмдер

0



06 Басқа  да  
салықтық емес 
түсiмдер

0

1
Басқа  да  
салықтық емес 
түсiмдер

0

3

Н е г і з г і  
капиталды 
сатудан түсетін 
түсімдер

2 600

01

Мемлекеттік 
мекемелерге 
бекітілген 
мемлекеттік 
мүлікті сату

0

1

Мемлекеттік 
мекемелерге 
бекітілген 
мемлекеттік 
мүлікті сату

0

03

Жердi және 
материалдық 
емес активтердi 
сату

2 600

1 Жерді сату 2 600

4 Трансферттер 
түсімі

50 680

02

Мемлекеттiк 
басқарудың 
жоғары тұрған 
органдарынан 
т ү с е т i н  
трансферттер

50 680

3

Аудандардың (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

50 680

Функционалдық топ

Сомасы, мың 
теңге

Кіші функция Атауы

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

1 2 3

2.Шығындар 79 794

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

72 167



1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

72 167

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

72 167

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

72 167

022

Мемлекеттік 
органның 
к ү р д е л і  
шығыстары

0

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

7 627

3 Елді-мекендерді 
көркейту

7 627

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

7 627

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

0

009

Е л д і  
мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

7 627

011

Елді мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

0



3 .  Т а з а  
бюджеттік 
кредиттеу

0

Функционалдық топ

Сомасы, мың 
теңге

Кіші функция Атауы

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

1 2 3

Бюджеттік 
кредиттер

0

Санаты Атауы
Сомасы, мың 
теңгеСыныбы

Iшкi сыныбы

1 2 3

Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

5 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

01 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

1

Мемлекеттік 
бюджеттен 
берілген 
бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

4.  Қаржы 
активтерімен 
операциялар 
бойынша сальдо

0

Қ а р ж ы  
активтерiн 
сатып алу

0

Мемлекеттiң 
қ а р ж ы  
активтерiн 
сатудан түсетiн 
түсiмдер

0

5. Бюджет 
тапшылығы (
профициті)

-1 208

6. Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

1 208

Санаты Атауы

Сомасы, мың 
теңге

Сыныбы



Iшкi сыныбы

1 2 3

Қарыздар түсімі 0

7 Қарыздар түсімі 0

1 Мемлекеттік 
ішкі қарыздар

0

2
Қарыз алу 
келісім-шарттар
ы

0

Функционалдық топ

Сомасы, мың 
теңге

Кіші функция Атауы

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

1 2 3

Қарыздарды 
өтеу

0

16 Қарыздарды 
өтеу

0

1 Қарыздарды 
өтеу

0

Санаты Атауы
Сомасы, мың 
теңгеСыныбы

Iшкi сыныбы

1 2 3

Б ю д ж е т  
қаражатының 
пайдаланылатын
қалдықтары

1 208

8

Б ю д ж е т  
қаражатының 
пайдаланылатын
қалдықтары

1 208

01
Б ю д ж е т  
қаражаты 
қалдықтары

1 208

1
Б ю д ж е т  
қаражатының 
бос қалдықтары

1 208

 

 
Мақтаарал аудандық мәслихатының

2021 жылғы 29 желтоқсандағы
№ 17-95-VII шешіміне 40-қосымша

Мақтарал ауылдық округінің 2023 жылға арналған бюджеті

Санаты Атауы

Сыныбы



Сомасы, мың 
теңге

Кіші сыныбы

Ерекшелік

1 2 3

1.Кірістер 70 975

1 Салықтық 
түсімдер

19 931

04
Меншiкке 
салынатын 
салықтар

19 750

1
Мүлiкке  
салынатын 
салықтар

2 385

3 Жер салығы 320

4

К ө л i к  
құралдарына 
салынатын 
салық

17 045

З а ң д ы  
тұлғалардан 
к ө л i к  
құралдарына 
салынатын 
салық

920

Ж е к е  
тұлғалардан 
к ө л i к  
құралдарына 
салынатын 
салық

16 125

05

Тауарларға, 
жұмыстарға 
ж ә н е  
қызметтерге 
салынатын iшкi 
салықтар

181

3

Табиғи және 
басқа  да  
ресурстарды 
пайдаланғаны 
үшiн түсетiн 
түсiмдер

131

4

Кәсiпкерлiк 
және кәсiби 
қызметтi  
жүргiзгенi үшiн 
алынатын 
алымдар

50

2
Салықтық емес 
түсiмдер

0



06
Басқа  да  
салықтық емес 
түсiмдер

0

1
Басқа  да  
салықтық емес 
түсiмдер

0

3

Н е г і з г і  
капиталды 
сатудан түсетін 
түсімдер

2 749

01

Мемлекеттік 
мекемелерге 
бекітілген 
мемлекеттік 
мүлікті сату

0

1

Мемлекеттік 
мекемелерге 
бекітілген 
мемлекеттік 
мүлікті сату

0

03

Жердi және 
материалдық 
емес активтердi 
сату

2 749

1 Жерді сату 2 749

4 Трансферттер 
түсімі

48 295

02

Мемлекеттiк 
басқарудың 
жоғары тұрған 
органдарынан 
т ү с е т i н  
трансферттер

48 295

3

Аудандардың (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

48 295

Функционалдық топ

Сомасы, мың 
теңге

Кіші функция Атауы

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

1 2 3

2.Шығындар 70 975

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

66 648



1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

66 648

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

66 648

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

66 648

022

Мемлекеттік 
органның 
к ү р д е л і  
шығыстары

0

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

4 327

3 Елді-мекендерді 
көркейту

4 327

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

4 327

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

0

009

Е л д і  
мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

4 327

011

Елді мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

0



3 .  Т а з а  
бюджеттік 
кредиттеу

0

Функционалдық топ

Сомасы, мың 
теңге

Кіші функция Атауы

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

1 2 3

Бюджеттік 
кредиттер

0

Санаты Атауы
Сомасы, мың 
теңгеСыныбы

Iшкi сыныбы

1 2 3

Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

5 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

01 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

1

Мемлекеттік 
бюджеттен 
берілген 
бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

4.  Қаржы 
активтерімен 
операциялар 
бойынша сальдо

0

Қ а р ж ы  
активтерiн 
сатып алу

0

Мемлекеттiң 
қ а р ж ы  
активтерiн 
сатудан түсетiн 
түсiмдер

0

5. Бюджет 
тапшылығы (
профициті)

0

6. Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

0

Санаты Атауы

Сомасы, мың 
теңге

Сыныбы



Iшкi сыныбы

1 2 3

Қарыздар түсімі 0

7 Қарыздар түсімі 0

1 Мемлекеттік 
ішкі қарыздар

0

2
Қарыз алу 
келісім-шарттар
ы

0

Функционалдық топ

Сомасы, мың 
теңге

Кіші функция Атауы

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

1 2 3

Қарыздарды 
өтеу

0

16 Қарыздарды 
өтеу

0

1 Қарыздарды 
өтеу

0

Санаты Атауы
Сомасы, мың 
теңгеСыныбы

Iшкi сыныбы

1 2 3

Б ю д ж е т  
қаражатының 
пайдаланылатын
қалдықтары

0

8

Б ю д ж е т  
қаражатының 
пайдаланылатын
қалдықтары

0

01
Б ю д ж е т  
қаражаты 
қалдықтары

0

1
Б ю д ж е т  
қаражатының 
бос қалдықтары

0

 

 
Мақтаарал аудандық мәслихатының

2021 жылғы 29 желтоқсандағы
№ 17-95-VII шешіміне 41-қосымша

Мақтарал ауылдық округінің 2024 жылға арналған бюджеті

Санаты Атауы

Сыныбы



Сомасы, мың 
теңге

Кіші сыныбы

Ерекшелік

1 2 3

1.Кірістер 71 408

1 Салықтық 
түсімдер

20 306

04
Меншiкке 
салынатын 
салықтар

20 125

1
Мүлiкке  
салынатын 
салықтар

2 385

3 Жер салығы 320

4

К ө л i к  
құралдарына 
салынатын 
салық

17 420

З а ң д ы  
тұлғалардан 
к ө л i к  
құралдарына 
салынатын 
салық

920

Ж е к е  
тұлғалардан 
к ө л i к  
құралдарына 
салынатын 
салық

16 500

05

Тауарларға, 
жұмыстарға 
ж ә н е  
қызметтерге 
салынатын iшкi 
салықтар

181

3

Табиғи және 
басқа  да  
ресурстарды 
пайдаланғаны 
үшiн түсетiн 
түсiмдер

131

4

Кәсiпкерлiк 
және кәсiби 
қызметтi  
жүргiзгенi үшiн 
алынатын 
алымдар

50

2
Салықтық емес 
түсiмдер

0



06
Басқа  да  
салықтық емес 
түсiмдер

0

1
Басқа  да  
салықтық емес 
түсiмдер

0

3

Н е г і з г і  
капиталды 
сатудан түсетін 
түсімдер

2 807

01

Мемлекеттік 
мекемелерге 
бекітілген 
мемлекеттік 
мүлікті сату

0

1

Мемлекеттік 
мекемелерге 
бекітілген 
мемлекеттік 
мүлікті сату

0

03

Жердi және 
материалдық 
емес активтердi 
сату

2 807

1 Жерді сату 2 807

4 Трансферттер 
түсімі

48 295

02

Мемлекеттiк 
басқарудың 
жоғары тұрған 
органдарынан 
т ү с е т i н  
трансферттер

48 295

3

Аудандардың (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

48 295

Функционалдық топ

Сомасы, мың 
теңге

Кіші функция Атауы

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

1 2 3

2.Шығындар 71 408

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

67 081



1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

67 081

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

67 081

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

67 081

022

Мемлекеттік 
органның 
к ү р д е л і  
шығыстары

0

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

4 327

3 Елді-мекендерді 
көркейту

4 327

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

4 327

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

0

009

Е л д і  
мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

4 327

011

Елді мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

0



3 .  Т а з а  
бюджеттік 
кредиттеу

0

Функционалдық топ

Сомасы, мың 
теңге

Кіші функция Атауы

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

1 2 3

Бюджеттік 
кредиттер

0

Санаты Атауы
Сомасы, мың 
теңгеСыныбы

Iшкi сыныбы

1 2 3

Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

5 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

01 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

1

Мемлекеттік 
бюджеттен 
берілген 
бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

4.  Қаржы 
активтерімен 
операциялар 
бойынша сальдо

0

Қ а р ж ы  
активтерiн 
сатып алу

0

Мемлекеттiң 
қ а р ж ы  
активтерiн 
сатудан түсетiн 
түсiмдер

0

5. Бюджет 
тапшылығы (
профициті)

0

6. Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

0

Санаты Атауы

Сомасы, мың 
теңге

Сыныбы



Iшкi сыныбы

1 2 3

Қарыздар түсімі 0

7 Қарыздар түсімі 0

1 Мемлекеттік 
ішкі қарыздар

0

2
Қарыз алу 
келісім-шарттар
ы

0

Функционалдық топ

Сомасы, мың 
теңге

Кіші функция Атауы

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

1 2 3

Қарыздарды 
өтеу

0

16 Қарыздарды 
өтеу

0

1 Қарыздарды 
өтеу

0

Санаты Атауы
Сомасы, мың 
теңгеСыныбы

Iшкi сыныбы

1 2 3

Б ю д ж е т  
қаражатының 
пайдаланылатын
қалдықтары

0

8

Б ю д ж е т  
қаражатының 
пайдаланылатын
қалдықтары

0

01
Б ю д ж е т  
қаражаты 
қалдықтары

0

1
Б ю д ж е т  
қаражатының 
бос қалдықтары

0

 

 
Мақтаарал аудандық мәслихатының

2021 жылғы 29 желтоқсандағы
№ 17-95-VII шешіміне 42-қосымша

2022 жылға Мақтарал ауылдық округінен ауыл шаруашылығы мақсатындағы жер 
учаскелерін сатудан түсетін Қазақстан Республикасының Мақтарал қорына түсімдер көлемі

Санаты



Сомасы, мың теңгеСыныбы Атауы

Кіші сыныбы

1 2 3

3
Негізгі капиталды 
сатудан түсетін 
түсімдер

25

03
Жердi және 
материалдық емес 
активтердi сату

25

1 Жерді сату 25

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


